

ספר
כִּי לֹא יָדַח מִמֶּנּוּ נִדְּחַ

וְחָשַׁב מַחֲשָׁבוֹת

לְבַלְתִּי יָדַח

מִמֶּנּוּ נִדְּחַ

שמואל ב' פרק יד פסוק יד

דברי הנער ממה שראה בעולם העליון

יוצא לאור עולם

על ידי מפעל הזוהר העולמי בת ים

חודש חשוון תשע"ו

0527-651911



לקבלת ספרי זוהר

ירושלים בית שמש בני

ברק

אצל הרופא קירורקטר

ד"ר איתמר ברים ירוש'

לימים: 054-8441423

מפעל הזוהר העולמי

050-4116923 0527651911

/050-4134669 / 050-4133475

**על ידי עיון עמוק בסודות התורה יכולים לפקוד עקרות
ולרפאות חולאת חזק. (ספר המדות אות סוד, למוהר"ן זי"ע)**

מי לה' אלי! - משה רבנו שואל ומבקש למי יש את הזכות לקרב את עם ישראל לאבינו שבשמים? כל המשתתף בהדפסת ספרים הקדושים ספרי הערב רב והמסתעף 5 חלקים, תורת הזוהר י"ח חלקים דהיינו כל הזוהר הקדוש בלשון הקודש באותיות גדולות, בהפצתם ברבים לאלף בתי מדרשיות ויותר, להצלת עם ישראל, יזכו לכל הברכות והבטחות שכתב הרשב"י בזוה"ק בפרשת תרומה (דף קכ"ח). האם יש מחשב שיוכל לחשבן את הזכות הגדולה שיכולים לזכות בכסף קטן? התורם משלם ישר לדפוס!!!

לפרטים: 0527-651911

ha-zohar.info-ha-zohar.com-ha-zohar.net-allzohar.com-
dafzoharyomi.com-dailyzohar.com-unityzohar.com-israel613.com

הקדמה לספר "כי לא ידח מִמֶּנּוּ נִדְחַ"

וְחֹשֶׁב מַחֲשָׁבוֹת לְבַלְתִּי יִדַּח מִמֶּנּוּ נִדְחַ¹ (שמואל ב' פרק יד פסוק יד)

מוֹרֵי וְרִבּוּתֵי, אֲנַחְנוּ פֶּעַת בְּפִרְשֵׁת נַח שִׁקְב"ה אָמַר לְנַח לְבָנוֹת תִּבְּהָ, וְהָיָה בְּנֵי הַדּוֹר מְלַגְלְגִים עֲלָיו, וְלֹא רָצוּ לְחֹזֵר בְּתִשְׁבֵּה וְרַק מִי שֶׁנִּשְׁאַר צָדִיק וְנִכְנָס לַתִּבְּהָ הוּא נִצָּל מִהַמְבוּל, פֶּן אֲנַחְנוּ צוֹעֲקִים גִּיוּוּאֵלֶד - שְׁמֵעַ יִשְׂרָאֵל תִּתְחִילוּ תִּקְףָּ לְהַכְנִס בְּתִבְּת נַח הָאֲמִתִּית הוּא לְמוֹד הַזֶּהר הַקְּדוֹשׁ שֶׁבְּזָכוֹת רֶשֶׁב"י תִּגַּן עֲלֵינוּ, וְלֹא נִחְיָה בְּפִחַד פֶּלֶל וּכְלָל.

"וְהַמְשַׁכְּלִים יִזְהָרוּ כְּזֶהר הַרְקִיעַ" - אֵלּוּ אוֹתָם שֶׁמִּשְׁתַּדְּלִים בְּזֶהר זֶה שֶׁנִּקְרָא סִפָּר הַזֶּהר, שֶׁהוּא כְּמוֹ תִבְּת נַח

וְרָאָה בְּתִקְוֵנֵי הַזֶּהר-תִּקְוֵנָא עֲשָׂרֵינוּ, וְחַד וְעֲשָׂרֵינוּ דָּף נַד ע"א על הפסוק "וְתַנַּח הַתִּיבָה בַּחֲדָשׁ הַשְּׁבִיעִי"² (בראשית ח' ד'): וְתַנַּח הַתִּבְּהָ בַּחֲדָשׁ הַשְּׁבִיעִי בְּשַׁבְעָה עֶשֶׂר יוֹם לַחֲדָשׁ עַל הַרֵי אֲרָרְט,

מכתובים אלה, שבדורו של רימ"י הנביא נמצאו בישראל אנשים אשר נתיאשו מן הגאולה, בראותם ירידת תפארתם, וכי הורד כבודם ועטרת ראשם מעליהם, שהם שני הכתרים שזכו בהם, והם כתר כהונה שנתנה למשפחת אהרן, וכתר מלכות שניתן לזרע דוד, וחשבו שגם כתר השלישי שהוא כתר תורה, שבוה נבחרו ישראל לעם סגולתו, ניטל מהם על רוב פשעיהם, ומאס בהם ונתן גדולתם לאומות זולתם, עד אשר לא יקומו עוד להיות גוי לפניו יתברך, ע"ז אמר שדבר בלתי אפשר, שכתר התורה א"א להתבטל מישראל, שאל"כ יחרב העולם ויתבטל כל המציאות, והוא מ"ש "אם לא בריתי וכו' חוקות שמים וארץ לא שמת": - (לט) ולכן כמו שא"א למציאות הבריאה להתבטל, כמו"כ א"א שימאס הוא יתברך זרע יעקב, מהיות גוי לפניו, להחליפם באומה אחרת ח"ו, וגם כסא דוד א"א להתבטל, שמלכותו מכוונת היא למול מלכות שמים של מעלה, כידוע לחכמי האמת, וממילא גם כתר כהונה יחזור לו, שעמוד העבודה תלוי בו, ולכן מוכרח הגאולה להיות, והוא מ"ש "כי אשיב את שבותם" וכו', ע"כ שלא בטובתם, אם לא ישובו מעצמם, אזי בחימה שפוכה וע"י יסורים גדולים אמלך עליהם: - (מ) וכמו שהוא בכלל האומה מוכרחים להטהר בסוף הימים לצרפם ולבררם, כמו"כ כל אדם מישראל מוכרח הוא להתברר ולהטהר, כמ"ש האשה התקועית לדוד (שמואל ב' י"ד) "כי מות נמות כמים הנגרים ארצה אשר לא יאספו ולא ישא אלקים נפש וחשב מחשבת לבלתי ידח ממנו נדח".

1 ובספר ש"ח יצחק דרוש א' דרשה לשבת תשובה, וז"ל: (לו) ובהיות כן, אחב"י הביטו וראו עד כמה מדת הדין מתוח עלינו זה שלש שנים רצופות אשר עברו אשר שפטנו צורינו ברעב גדול, וכמה נפשות מישראל מתו ממש ברעב, ועוד כמה וכמה צרות תכופות זה אחר זה, אשר ניתן עול ברזל על צוארנו, אין ספק שהוא יתברך מעוררניו לתשובה, ומדוע אנחנו מחשים, ומצאנו עוון ח"ו, וכי איש הישראלי א"א לו לצאת מתחת רשותו של הקב"ה, אחר שכבר נתקשרנו בקשר אמיץ וחזק וכבר נשבענו שלא נמיר וכו', וכביכול גם הוא נשבע וכו', ומקרא מלא ביחזקאל "והעולה על רוחכם יהיה לא תהיה אשר אתם אומרים נהיה כגויים וכו' חי אני כו' אם לא בידי חזקה ובחימה שפוכה אמלך עליכם והוצאתי אתכם וכו' ביד חזקה ובזרוע נטויה ובחימה שפוכה וכו' והעברתי אתכם תחת השבט והבאתי אתכם במסורת הברית וברותי מכם המורדים" וכו' (יחזקאל כ'), הרי כתוב מפורש הוא בשבועה חמורה מאתו יתברך, שדבר בלתי אפשרי להוציא אותנו מתחת רשותו, וביד חזקה ובסורים גדולים ייסרינו, עד אשר נשוב אליו יתברך: - (לח) ודבר זה מבואר נגלה, כי א"א לעולם ולבריאה להתקיים, כ"א ע"י ישראל, וע"י תורתו הק', אשר הנחיל לנו ממדבר מתנה, וכמ"ש (ירמ' ל"ג) "כה אמר ה' וכו' ויהי דבר ה' וכו' הלא ראית מה העם דברו עליך שתי המשפחות אשר בחר בהם ה' וימאסם ואת עמי ינאצון מהיות עוד גוי לפניהם כה אמר ה' אם לא בריתי יומם ולילה וכו' גם זרע יעקב ודוד עבדי אמאס וכו' כי אשיב את שבותם וריחמתים", מבואר נגלה

זה חדש תשרי, בי"ט מרחשון קרה הרצח הראשון של הקדושים הנקין הי"ד. ושם בפסוק (יד) "ובחדש השני בשבעה ועשרים יום לחדש יבשה הארץ. ותרגם יהונתן שזה חדש מרחשון (פדעת רבי אליעזר רש"י פסוק י"ג).

רוצים מן השמים לרמוז לנו על הזמנים שפתוב בפרשת השבוע ומקוים שיסתים ברחמים עוד קודם, אבל כל זה תלוי רק עם פלנו נכנס לתוך תבת נח ברגע האחרון כי לא ידח מפניו נדח, וילמדו זהר הקדוש כמו שאמר משה רבנו בזהר פרשת בהעלותך: בפרשת בהעלותך - דף קנ"ג ע"א. (דניאל יב) המשפלים יבינו (דניאל שם) - אלו בעלי קבלה, שאומר בהם (שם) והמשפלים יזהרו כזהר הרקיע. אלו אותם שמשפדלים בזהר זה שנקרא ספר הזהר, שהוא כמו תבת נח שמתכנסים בה שנים מעיר ושבוע ממלכות, ולפעמים אחד מעיר ושנים ממשפחה, שבהם יתקיים (שמות א) כל הבן הילוד היארה תשליכהו. וזה אורה של ספר זה, והכל על הסבה שלך. [כך אומר הרעיא מהימנא משה רבנו לרבי שמעון בר יוחאי זי"ע].

נרמז בדברי הנביא ישעיה על השנה שלנו תשע"ו שהיא שנת הגאולה ועל כן מחובה קדושה עלינו לעורר את לבב אחינו בני ישראל לשוב אל ה' ולאבהה אותה לבלתי ידח ממנו נידח ולזכות להעלות ולגמור את כל תיקון רפ"ח ניצוצין ואז תעלה ותפרח השושנה בגאולה השלימה ברחמים. ואלו דברי הנביא (ישעיה נו, א) כה אמר יה-יה שמרו משפט ועשו צדקה כי קרובה ישועתי² לבוא וצדקתי להגלות. (י) והביאותים אל הר קדשי ושמתים בבית תפלתי עולתיהם וזבחייהם לרצון על מזבחי כי ביתי בית תפלה יקרא לכל העמים: (ח) נאם אד-ני יה-וה מקבץ נדחי ישראל עוד אקבץ עליו לנקבציו:

וכבר נתפרסם בכל העולם המעשה עם הנער נתן בן החמש עשרה שעלה לשמים במוות קליני ויהודים מתעוררים לשוב אל ה' יתברך, על כן הבאנו קטעים נבחרים שנכתבו ונתפרסמו מדברי הנער שחיה מות קליני והראו לו מראות מתהליכי הגאולה, למען ספר זאת בכל תפוצות ישראל, שנתעורר ונאחז בעץ החיים, ואנו ליקטנו את דברי חז"ל הקדושים כדי להראות שכל הדברים מקורם בקדושה.



הוא, דאף על גב דאינון תאבו קמיה, וחקין קמיה בכל זמנא וזמנא, איהו עביד לון לישראל, וזונות כשגגות.

2 בזוהר (הלך ג' קצח ע"א): רבי חזקיה פתח, (ישעיה נו) כה אמר ה' שמרו משפט ועשו צדקה כי קרובה ישועתי וגו' כמה חביבין ישראל קמי קודשא בריך

ספר כי לא ידח מפנו נדח

וְחָשַׁב מִזְחָשְׁבוֹת לְבַלְתִּי יִדְוֹל מִפְּנֵי נִדְוֹל (שמואל ב' פרק יד פסוק יד)

דברי הנער מומה שראה בעולם העליון

נער בן 15 שחווה מוות קליני וחזר מן החיים אומר כי בשמיים גילו לו כיצד תתרחש הגאולה העתידית – על אובמה שיילחם בישראל, על השמדת צה"ל בתוך יומיים, על פצצות האטום בת"א ובחיפה ועל המיליונים שימותו [אם ח"ו לא יחזרו בתשובה]

ילד שמת מוות קליני וחזה תהליך הגאולה ומלחמת גוג ומגוג

הנה בזמן האחרון פרסמו ילד אחד שמת מוות קליני, והוא פירט את כל נבואת אחרית הימים. ואמר באופן כללי שיתכנסו לכאן כל האומות ארה"ב ורוסיה כו', ונפרט את דבריו:

יתכנסו כל האומות על ישראל כי כולם ירצו את ירושלים³.

צה"ל יהדוף אותם ויחזיק יומיים בלבד.

יפלו פצצות אטום על ישראל, אחת קטנה על תל אביב ואחת על חיפה ח"ו.

לאחר מכן, יבקע הר הזיתים ע"י שני מתים שיקומו לתחייה⁴.

הקב"ה ילחם בגוג ובכל אגפיו ויקברם בגיא העוברים סמוך לירושלים⁵.

כל הנותרים בארץ יעלו לירושלים ואז משיח יתגלה ויעשה בירור בנותרים⁶.



3 כאמור ביחזקאל לא.

4 (מבאר בזכריה פי"ד: "ויצא ה' ונלחם בגוים ההם, כיום הלחמו, ביום קרב ד ועמדו רגליו ביום-ההוא על-הר הזיתים אשר על-פני ירושלים, מקדם, ונבקע הר הזיתים מחציו מזרחה וימה, גיא גדולה מאד; ומש חצי ההר צפונה, וחציו-נגבה", (זה חידוש גדול מאוד שיבקע על ידי תחיית ב' מתים).

5 והוא יזכה להיקבר בארץ הקודש משום שהוא מבני יפת גומר ומגוג כו' וכידוע יפת כיבד את אביו כמו שכתוב במדרש תנחומא (בראשית).

6 ובזוהר שמות קכ ע"ב וזה לשונו: "מצד של תבואות חמשה מיני לחם, שבורים מכלם, וזהם: חטה, ושעורה, וקסמת, ושבילת שועל, ושיפון המשיל אותם לישראל, וזהו שכתוב (ירמיה כ') קדש ישראל לה' ראשית תבואתה,

דה'. קשיצאו מהגלות, קף יהיו שבורים, עד שיתברר אכל מתוף פסלת, שהינו קש, ערב רב, עד שיתבררו וינדעו ישראל ביניהם, כמו בר שנקבר מתוף מוץ ותבן ועד שיתבררו מהם, י' שהיא מעשר, לא שורה על ה', שהיא לחם של חמשה מינים, לקחם את השבועה (שמות יז) כי יד על כס י"ה ומשום קף מוץ ותבן אינו מחיב במעשר עד שיתברר אחר שיתברר, מתפנסים לאותו מקום שנקרא ירושלים, כמו שאת החטה, אחר שנקבר קש ותבן, מקניסים אותה לאוצר קף יתפנסו ישראל, שהם בר, לירושלים, שהיא גנייה על הר ה', שנקאמר בה (תהלים כד) מי יעלה בהר ה' ומי יקום במקום קדשו וקני כפיו ובר לכב וקני כמו בר, שהיא תבואה קשונברת מתוף פסלת באותו זמן - נשקו בר, קבתחלה, שנקאמר בו (שיר א) ישקני מעשיקות פיהו בר תרוגם בן אותו זמן

משיח הוא חוזר בתשובה ומחזיר בתשובה ומפורסם לכולם וכולם יהיו מופתעים⁷

והילד כמסיה לפי תומו דבריו נראים, רק מעורבבים ומבולבלים קצת ופשוט שאי אפשר לדעת את סדר הדברים בבירור ואין מה לחקור בזה, ואם לא כל שאר ההוכחות ודאי שלא היה לך להתייחס אבל ראוי מאוד לחשוש לדבריו בהצטרף כל ההוכחות הנ"ל ודברי הגאונים. כעניין שאמרו הרואה סוטה בקלקולה יזיר עצמו מן היין, וכי למה שיזיר עצמו ומה עשה הוא, אלא ודאי זימנו לו משמים כזה לראות דבר שגם הוא פגום בו כדברי הבעל שם טוב והאריז"ל שאי אפשר לאדם שיראה חטאים אם לא שגם הוא פגום בהם וזה ביאור דברי חז"ל כל הפוסל במומו פוסל. גם כאן כל אחד חובתו לעשות תשובה נוראה. לבד מכך שניראה שגילו לילד אפילו מעט רזין דאורייתא וחידיש מספר סודות, וכזאת רק הנשמה יכולה לספוג.

ילד מיוחד שחזה את גוג ומגוג

ואילו היה זה ילד אחד, שאומר כדברים הנ"ל לא הייתי מטריח בכס, אבל ראיתי לעוד ילד מיוחד שאומר ממש בדמיון הנ"ל רק שהוא חלם חלום וזה מוות קליני, וההבדל שבחלום מעורבבים גם דברי הבל, אע"פ שהוא אחד משישים בנבואה (ולכן הוא סיפר שם שהוא במחלתת כו' וגם סיפר שראה את הרב עובדיה יוסף זצ"ל ואלהו הנביא ודויד המלך, ולא פעם התבלבל בין הגרע"י לבין יוסף בן יעקב, ונראה משום שהוא משיח בן יוסף כאמור, ודו"ק).

וכדי לראות הסרטון חפש ביוטיוב: "גוג ומגוג מוות קליני".

והילד שחלם ראה פצצה על תל אביב ובניני עזריאלי נעלמים, אבל ראשון לציון לא, מכלל שזאת פצצה קטנה מאוד, וכך גם אמר מפורש כמו הילד שמת, וודאי שיזרקו לכאן פצצה קטנה, כי אינם רוצים להגיע לירושלים עם הנשורת הרדיו-אקטיבית, אלא רק מטרתם להשמיד את הקרייה והאזור ח"ו. ולא ראה על חיפה, ואולי הטעם שהיה זה לפני יום כיפור וזה אחרי, ולא ידענו ושוב זה חלום, ואין לגמור מכאן הכול. וגם הוא ראה שצה"ל מחזיק יומיים. וכן ראה כיצד נבקע הר הזיתים ע"י 2 מתים.

ומעתה אלו ה-2 ילדים האמיתיים שיש לך להאמין שהם אמת, כי אמרו דברים זהים ממש, ומכאן ולהבא יתכן שינסו לעשות עוד אנשים סרטונים כדי לקבל צפיות ולבלבל יותר.

לבד מזה יש את דברי המקובל הצדיק רבי עמרם ועקנין שליט"א, שנופל ועושה עליית נשמה כו', ורבותיו מגן עדן העליון מגלים לו סודות, ומבקשים ממנו להוכיח את עם ישראל שיתעוררו לחזור בתשובה, והוא איש עניו ותם ומתריע המון זמן שיש סכנה מרחפת, ואין כאן מה להאריך⁸.

כדורי זצוק"ל שאמר כן כבר בשנת תשס"ו שמישיח מוכר לחצי מדינה ומפורסם והוא מחזיר בתשובה. 8 רק זאת יש לדעת כי אם ישראל קדושים חוזרים בתשובה מיד משפיע עליהם הקב"ה רחמים והכל נהפך לטוב, כמו שהזדונות הנפכים לזכויות בתשובה

שִׁיחָיו נִקְיִים כְּמוֹ בַר מִתּוֹךְ קֶשֶׁת וְתִכּוֹן, שׁוֹרֵה שְׁמוֹ עַלֵּיהֶם, וְקוֹרָא לָהֶם בְּנֵי בְכָרֵי יִשְׂרָאֵל [ויש לפרש בהר ה' - בהר אבותיות בר ה' שזה ה' מיני דגן - בר, הם הראויים לעלות בהר ה' כדברי זוה"ק כאן]. 7 הנה דבריו אלו מתאימים לדברי המקובל הרב יצחק

נתן, נער בן 15 ממרכז הארץ, נסע עם אמו בחול המועד סוכות להתארח אצל דודו במודיעין. הוא היה חולה באותו יום. אחר-הצהריים הוא החל לרעוד, חש קור בידיו וברגליו, וסבר כי עליו לנוח. נתן נכנס לנוח, ומכאן ואילך הוא מתאר סיפור מוזת קליני, שנמשך כרבע שעה, ובמהלכו התגלו לו לדבריו



סודות מן העולמות העליונים על החיים שאחרי המוות, ועל הגאולה העתידה. את הדברים סיפר בפני קהל שנאסף בשבוע שעבר בבית כנסת בשכונת מקור ברוך בירושלים, כשליצידו הרב רמי לוי אליו פנה לספר על שאירע לו.

הדברים תועדו בווידיאו, מופצים ביוטיוב, וזכה למעלה מ-600 אלף צפיות. וזכו לעשרות אלפי שיתופים ברשת החברתית ומחוללים סערה בציבור הדתי. דבריו של נתן, שנישאו במשך שעה ארוכה, מובאים כאן בלשון נוכח בעיבוד לשוני קל מטעמי עריכה, והם על אחריות אומרים.

ציטוט:

פתאום יצאתי מן הגוף דרך האף ולא ידעתי מי אני - הגווייה שעל המיטה או הרוח שמרחפת שני מטרים מלמעלה. אני עולה עוד ועוד, רואה את כדור-הארץ מבחוץ ונכנס למעין מנהרה ענקית. בקצה המנהרה היה אור קטן מאוד. המנהרה הייתה עיגולים-עיגולים עם נשמות מסביב. האור הלך ונעשה גדול יותר. היה זה אור שנשך בי אהבה וביטחון. לא ניתן להשוות זאת לאור כלשהו שקיים בעולם. האור דיבר איתי בלי לומר מילה. נשאלתי אם אני רוצה למות ושאלות נוספות. הבנתי שאם אחצה את קו האור לא אוכל לחזור יותר. עניתי על השאלות שאיני יודע.

הגעתי לתוך אולם ענק ועצום. ראיתי שם אנשים לבושים יפה. אני הייתי לבוש ברישול ועם דם. כל האנשים באו לקראתי בשמחה ומחאו לי כפיים. סבא שלי

אשרייהם ושראל שהקדוש ברוך הוא אומר עליהם, (ויקרא כו) והייתם לי קדשים כי קדוש אני ה' משום שכתוב ובו תדבק, וכתוב (תהלים קמו) לא עשה כן לכל גוי ומשפטים כל ידעום הללויה, עכ"ל. והטרה הזאת יהיה על ידי אימא עילאה וכל בר דעת יודע שזוכים לזה רק על ידי לימוד הזוהר הקדוש, שמשפיע לישראל טל חיים באימא עילאה, ועדיין יש לנו אפשרות לרוץ לתוך תיבת נח וללמוד זוהר הקדוש, כדי שהרשב"י ע"ה ימליץ טוב עלינו אכ"ר בכל עת יהיו בגדי לבנים, ושמן על ראשך לא יחסר, והחכם עיניו בראשו כי אי אתה יודע מה ילד יום.

מאבה, כך כל הפורענות נהפכת לנו לטובה והכל תלוי במעשנו, וכמו שאמר הרשב"י ע"ה בזוהר פרשת שמיני (דף מ"ב ע"א): רבי אלקעזר ה"ה יושב לפני רבי שמעון אביו אמר לו, זה ששינינו עתיד הקדוש ברוך הוא לטרה את ישראל, במה? אמר לו, במה שכתוב (יחזקאל לו) ונרקתי עליכם מים טהורים וטהרתם וגו' [כלומר על ידי מימי החסדים של אימא יטהרו ישראל מכל הטומאות רמ"ק ומפרשים] כיון שנטהרים מתקדשים, וישראל שנדבקים בקדוש-ברוך-הוא נקראו קדש, שכתוב (ימיה ב) קדש ישראל לה' ראשית תבואתה, וכתוב (שמות כו) ואנשי קדש תהיו לי

שמח שאני שם ולחץ לי את היד. ראיתי שם גם את סבתא של אימא שלי. ראיתי הרבה אנשים שמתו, שאת חלקם אני מכיר. לנשמה אין איברים. היא מעין רוח בצבע צהוב-לבן. אתה יודע מי זה, שומע את קולו, יכול לדבר איתו, יודע כל מה שעשה בחייו והיכן הוא נמצא. נכנסתי פנימה ושם הייתה כמה גבוהה מאוד שעליה היו שלושה אורות - אור אמצעי גבוה, ומימיני ומשמאלי היו אורות קטנים. האורות העידו עלי. הימני אמר את הדברים הרעים שעשיתי והשמאלי את הטובים. היה שם בית דין, ושני דיינים, פתאום נהייתה דממה בחדר.

הדיינים היו הרב עובדיה יוסף זיע"א, הרב אלישיב זיע"א, והרב כדורי זיע"א.

למעלה אין מושג של זמן. הרגשתי כאילו הייתי למעלה כמה שנים וכשחזרתי לארץ התברר לי שזה ארך בסך-הכל רבע שעה. למעלה אמרו לי שאחרי שלוש שעות מוות כבר לא ניתן לחזור. ראיתי המון נשמות מסתובבות ביקום. אין להן איברים. אתה יודע עליהן הכל ויכול לתקשר איתן.

הראו לי את סרט חיי באלפית שניה מהיום שנולדתי.

האור התחיל להגיד כל דבר הכי קטן שעשיתי בכל שנייה מחיי.⁹

למה עשית עבירה כזו ולמה עשית עבירה כזו.

כולם הסתכלו עלי. חשתי מבוכה ובושה שאי-אפשר להסביר. אחרי כן הגיע הקול הטוב שאמר את הדברים הטובים שעשיתי. על כל דבר קטן הרגשתי הרגשה עילאית. כל מצווה קטנה הופכת עולמות. כאשר הוקראו העווונות צעקו לי רשע-רשע, וכאשר המצוות צעקו לי צדיק-צדיק.¹⁰

ככל שהאור התגבר השכר שלי היה גדול יותר. בעבירות היו מלאכי חבלה - אנשים לבושי שחור עם זקנים ארוכים מאוד ועיניים רושפות אש. בכל פעם שהייתה עבירה הראו לי אש. לקחו אותי שני אנשים עם כנפיים. לא היו לי ידיים. ראיתי מכל הכיוונים. באותו רגע ידעתי גם מה קורה עם הגוף שלי וכל מה שקורה בעולם, אבל לא היה אכפת לי מזה.

הורידו אותי אולם למטה למקום שקרוי "גן עדן תחתון". פתחו לי את השער וראיתי אנשים לומדים תורה. ראיתי שם [אור] יפהפה, שמה שראיתי בהתחלה

9. כשאדם נפטר מן העולם באים כל מעשיו ונפרטים לפניו ואומרים לו: "כך וכך עשית ביום פלוני, ודאי אתה מאמין בדברים הללו? והוא אומר: הן והן (ספרי, פרשת האזינו) שמה יאמר אדם מי מעיד בי, אבני ביתו של אדם וקורות ביתו של אדם מעידים בו, שנאמר כי אבן מקיר תזעק וכפס מעץ יעננה דבי רבי שילא אמרי שני מלאכי השרת המלוך לו לאדם הן מעידין עליו, שנאמר כי מלאכיו יצוה לך, רבי חידקא אומר נשמתו של אדם היא מעידה עליו, שנאמר משוכבת חיקך שמור פתחי פיך, ויש אומרים אבריו של אדם מעידים בו, שנאמר אתם עדי נאם ה'. אמרו בשעת פטירתו של אדם לבית

עולמו כל מעשיו נפטרין לפניו, ואומרים לו כך וכך עשית במקום פלוני ביום פלוני, והוא אומר הין, ואומרים לו חתום וחותרם, שנאמר ביד כל אדם יחתום.(תענית יא) - ... בשעה ההיא כשהאדם שוכב קשור "בקולר" המלך, זוקף עינו ורואה שני מלאכים שבאים אליו הכותבים לפניו כל מהשעשה בעולם הזה וכל הדיבורים שהוציא מפיו.. והוא מודה עליהם, [משום] שאותו מעשה [אשר] עשה.. עולה.. ועומד לפניו ואינו עובר.. ממנו, עד השעה שנידון בעולם העליון.. (זהר, נשא דף קכ"ו עמ"ב)

10 ככה גם העידו כמה אנשים שעברו מוות קליני.

הוא כלום לעומת האור הזה, שגורם לך לרצות להישאר שם לנצח. הרחתי ריח טוב שלא ניתן לתאר. הרגשתי שזו רק הכניסה לגן עדן. זו הדרגה היותר תחתונה. בגן עדן יש היכל מיוחד גדול וגבוה לאנשים שמתגברים על החטא. גם מי שעושה מצוות בצער כי קשה לו זה דבר גדול¹¹.

המדרגה הכי גבוהה - זה של בעלי תשובה - מתחת כסא הכבוד¹².

האנשים עם הכנפיים רצו להכניס אותי לגן עדן, אבל מלאכי החבלה לא הסכימו ורצו להראות לי מקום אחר. מלאכי החבלה לקחו אותי למאזניים גדולות. בצד אחד שמו את המצוות ובצד שני את העבירות. המאזניים התנדנדו ונראה היה כאילו העבירות גוברות אבל בסוף המצוות הכריעו. שמחתי. למעלה אין בחירה ומה שעשית לא ניתן לתיקון. בבית דין של מעלה יש מידת חסד ורחמים על מי שפחות מגיל 20, ועלי קצת ריחמו. מדקדקים בעבירות יותר עם מי שמעל גיל 20¹³.

"שמעתי צרחות איומות"

ראיתי למעלה מיליוני דברים שאיני יכול לתאר. גהינם הוא דבר לא פשוט. אפילו לא נכנסתי לשם. רק שמעתי על זה והרגשתי מה שהם מרגישים. קשה מאוד-מאוד. שמעתי צרחות איומות של אנשים. הבנתי מה מרגישים בכל מדור בגהינם. זה מפחיד ביותר.

אני זוכר שמות של חלק מהמקומות של מדורי הגהינם - צלמוות, בור - שמשם כיתות-כיתות של אש¹⁴.

ידעתי מי האנשים ששם וכמה זמן הם שם. צואה רותחת הוא מדור בגהינם¹⁵ זה ים ענק וחשוך. בתאים יש מלא אש. מלאכי החבלה מחזיקים שוטים של אש



תפתה, ההוא שכל המתפתה ביצרו יפול שם (עירובין יט א) בזהר פיקודי (דף רסג): שְׁפֹפֶה צְדָדִים וְדָרְגוֹת? יש ליצַר הָרַע: נָחַשׁ עֲקֻלְתוֹן, שֵׁטָן, מִלְאָךְ הַמֵּנֹת, יֵצֵר הָרַע. וְהָרִי פְרִשׁוֹהָ שְׂאֵף עַל גֵּב שְׁנֹקְרָא בְּשִׁמּוֹת הַלָּלוּ, יֵשׁ לוֹ שְׁבָעָה שְׁמוֹת: שֵׁטָן, טָמָא, שׁוֹנֵא, אֶבֶן מְקֻשׁוֹל, עֶרְל, רַע, צְפוּנִי. אֵלּוּ הֵם שְׁבָעָה שְׁמוֹת כְּנֶגֶד שְׁבַע דְּרָגוֹת שֶׁל הַהִיכָלוֹת שְׁלוֹ, שְׁכֶלֶם מִצַּד הַטְּמֵאָה כְּפִי שְׂאֵמְרָנוּ כְּנֶגֶד שְׁבָעָה הַשְּׁמוֹת הַלָּלוּ, אוֹתָם שְׁנֹקְרָא בְּהֵם גִּיהֵנִם, הַמְקוּם שָׁבוּ נְדוּנִים הָרְשָׁעִים שֶׁל הָעוֹלָם, וְאֵלּוּ הֵם: בּוֹר, שַׁחַת, דּוּמָה, טִיט הַיָּן, שְׂאוּל, צְלֻמּוֹת, אֶרֶץ תַּחְתִּית כֹּל אֵלּוּ שְׁבַעַת מְדוּרֵי הַגִּיהֵנִם כְּנֶגֶד שְׁבַעַת הַשְּׁמוֹת הַלָּלוּ שֶׁיֵּשׁ לִיצַר הָרַע - שֵׁנוּ בְּרִייתָא, דֹּארְכוּ שֶׁל עוֹלָם בַּמְקוּם הַזֶּה, שְׁבַעָה מְקוּמוֹת זֶה לַמְטָה מִזֶּה, וְהֵן גִּיהֵנִם, וְשַׁעֲרֵי צְלֻמוֹת, שַׁעֲרֵי מוֹת, טִיט הַיּוֹן, בּוֹר שַׁחַת, שְׂאוּל וְאַבְדּוֹן וְלַמְטָה מְכוּלֵן אֶרְקָא (שַׁעֲרֵי הַגְּמוּלָה).

15 על-פי הגמרא, נידון בה מי שמלעיג על דברי חכמים, גיטין נו.

11 באבות דרבי נתן אמרו טוב אחד בצער ממאה שלא בצער ובגמרא אמרו תורה שלמדתי באף היא שעמדה לי.

12 יומא (דף פו ע"א) "אמר רבי לוי - גדולה תשובה שמגעת עד כסא הכבוד.

13 אין בית דין של מעלה עונשים בפחות מגיל 20 (שבת דף פט:).

14 א"ר יהושע בן לוי ז' שמות יש לגיהנם, ואלו הן שאול ואבדון ובאר שחת ובור שאון וטיט היון וצלמות וארץ התחתית שאול דכתיב מבטן שאול שועתי שמעת קולי, אבדון דכתיב היסופר בקבר חסדך אמונתך באבדון, באר שחת דכתיב כי לא תעזוב נפשי לשאול לא תתן חסידך לראות שחת, ובור שאון וטיט היון, דכתיב ויעלני מבור שאון מטיט היון, וצלמות דכתיב וישבי חושך וצלמות, וארץ התחתית גמרא הוא. ותו ליכא והאיכא גיהנם, גיא שעמוקה שהכל יורד לה על עסקי חנם. והאיכא תפתה, דכתיב כי ערוך מאתמול

וזורקים לשם אנשים. לזה הכוונה כשאומרים בתפילת שמונה עשרה "מלך ממית ומחיה" - הקב"ה ממית את הבנאדם בשריפה בצואה הרוחתת ואז מחיה אותו עוד פעם, וכך עוד פעם ועוד פעם לנצח נצחים, היו שם גם דתיים שהתפלאו שהם שם, יש אנשים ששיחקו אותה כאן צדיקים, אבל למעלה הם בגהינם.

כל עבירה גורמת צער בשמים לפי דרגתה. גאוה ודיבור בבית הכנסת בזמן התפילה (אפילו בין תפילת לחש לחזרת הש"ץ), גילוי עריות, שפיכות דמים מי שלא שומר על עיניו ומסתכל על נשים¹⁶.

מי שמוציא זרע לבטלה ולשון הרע ומי שמחלל שבת בפרהסיא (אפילו רק לדבר עם מישהו בפלאפון בשבת) נחשבים עברות גדולות. למי שמלבין את פני חברו אין חלק בגן עדן והוא במדור השביעי בגהינם. יש עבירות שנשים נענשות עליהן בחומרה רבה יותר מאשר גברים כגון גאוה ולשון הרע, ראיתי אנשים שבעולם הזה היו גדולים¹⁷ - נשיאים ורמטכ"לים - אתם לא יודעים מה הם מקבלים שם.

... זה לא משנה שאין לך כסף בעולם הזה. למעלה גם ככה לא יהיה לך כסף. כל חייד כאן, כל שנייה, הם ניסיון אחד גדול. שואלים למה הקב"ה ברא את העולם, והתשובה היא שזה כדי להטיב לברואיו - שנעשה מצוות ונקבל עליהן גמול¹⁸.

גם היהודי הכי רשע עשה מצוות ומגיע להם שכר, הקב"ה נותן לרשעים שכר בעולם הזה של וילות ומכוניות¹⁹, אבל בעולם הבא חוטפים כאפה של החיים.

מי שצדיק מקבל את הייסורים בעולם הזה, ובעולם הבא מקבל את כל הטוב שיש²⁰.

ניתן לחזור בתשובה אפילו בדקה - לבקש מהקב"ה סליחה על החטאים ולא לחזור עליהם. לאדם שחזר בתשובה לא מזכירים את העבירות שעשה. יש עבירות שביקשתי עליהן סליחה בעולם הזה ולא הראו לי אותן.

בהתחלה חשבתי להישאר, אבל אחרי שהראו לי את הגהינם העדפתי לחזור למטה כדי לעשות עוד מצוות. הסבירו לי שיש לי זכות אבות על כך שאני למעלה.

הנשמה, עד שנקנסת למקום הזה שנקרא בור, וכמה נחשים ועקרבים יש בו שפלים עוקצים אותה את הנשמה הזו, ואוהזים בה ודנים אותה, עכ"ל ובבראשית (ד' ז) הלאו אם תיטיב שאת ואם לא תיטיב לפתח חטאת רבץ ואלו תשוקתו ואתה תממשל בו.
17 עליונים למטה ותחתונים למטה (פסחים ג).
18. האריז"ל, פתיחת עץ חיים, רמח"ל דרך ה' ועוד.
19 (דברים ז' י) ומשלם לשנאיו אל פניו להאבידו לא יאחר לשנאו אל פניו ישלם לו:
20 צדיק ורע לו רשע וטוב לו.

16 זוהר פשת פקודי (רסג): ותחת הממנה הזה עומד ממנה אחר, שאף ורכבות תחתיו, והממנה הזה נקרא פתיות זהו שעומד לפתות בני אדם, וזהו ששורה עליו ומסית אותו להסתפל ולענן במה שלא צריך, כבמה זנונים וכבמה נאופים וכל אותם שעמו, כלם עומדים אצלם והולכים לפניו, ומקריחים אותו להסית עיניו, להסתפל במה שלא צריך וזהו (סרסרים שהוא) סרסור רע לכל אותן רעות, זהו שעומד על הקבר בזמן שגדון אותו הגוף ושובר לו את עיניו, משום שהוא פתח אותם כשהוא בעולם הזה, והם שלו ובמקום הזה נדונית

כשהחלטתי שאני רוצה לרדת ראיתי משהו מפחיד פי מיליון מכל מה שראיתי - תחילה לא הבנתי מה ראיתי. אדם עם כל האברים שהוא ענק ביותר עד שאינך יכול לראות את סופו. כולו היה עיניים²¹ הרבה שיניים, מעיניו יצאה אש והיה לו קלשון של שלוש שיניים²². לא משנה מה תעשה - ממנו אינך יכול לברוח. הבנתי שזה מלאך המוות. הוא אחז בי בחזה, אמר לי בקול מפחיד "תעשה הרבה מצוות, אחרת תשלם".

הגאולה החלה

נתן סיפר לקהל הנוכחים גם על העתיד לבוא, כפי ששמעו. למעלה, הוא מסביר: "ככל שמדברים על משהו הרבה זה אומר שהוא קרוב. הרבה נשמות בכו על זה. יש לא מעט דברים שראיתי ואין לי את המילים להסביר. יש כמה דברים שנאסר עלי לומר".

גאולה וביאת המשיח יהיו אוטוטו בחודשים הקרובים, עכשיו אנחנו בתקופה בכלל לא טובה. כל הפיגועים הקטנים מאחדים אותנו והקב"ה עושה את זה כדי לעורר אותנו. ברגע שקורה משהו לאחד מישראל כולם מתאחדים. אבל אנשים לא מבינים זאת ולכן הקב"ה מביא דבר ענק שכולם יתאחדו ויחזרו בתשובה. הולכים לקרות דברים רעים ממש שיימשכו שבועיים, אבל תלוי למי. אם כולם יחזרו בתשובה ויתאחדו זה לא יקרה. עומדת לפרוץ מלחמה גדולה בה יהיה מעורב כל העולם²³. את המלחמה יתחיל אדם שנקרא



21 מלאך המוות מלא עיניים - (עבודה זרה ט,)

22 כמו הלשון שיש לנחש רח"ל.

23 בספר זוהר גוג ומגוג האדמו"ר מהולמין שליט"א. וז"ל: שאלה: שמעתי שהאדמו"ר מדבר שנים על ביאת המשיח וכתב הרבה ספרים על זה ובפרט בספרי שכר ועונש מה שיהיה לפני ביאת המשיח, וכל הזוהר על הגן עדן והגיהנום - אז מה החידוש שכולם מתפעלים מדברי ילד בן 15? הלא הכל ידוע, וכתוב בנביא זכריה, וכולם קוראים את ההפטרה בסוכות על מלחמת גוג ומגוג?

תשובה: א הרבה יהודים תינוקות שנשבו שלא למדו תורה ונכשלו במאכלות אסורות וכו', וליבם אטום ולא מאמינים ולא קראו ולא שנו ולא הולכים לבית הכנסת וגם מי שכן הולך לא יודע מה אומר מה לא אומר ומדבר בבית הכנסת, והרב לא מעורר אותו כי מפחד לדבר, מפני כסף וכבוד, ולא לומדים זוהר כי רק תלמידי הרשב"י לא מפחדים משום בריה, רק מהקב"ה, כדאיתא בזהר הקדוש שמוכחים בלי משוא פנים וכאשר אומרים להם מה הולך בגן עדן ובגיהנום ובבית דין של מעלה, [ראה כל זה בשכר ועונש בראשית חלק א'], אומרים וכי היית שמה? מישהוא חזר משמה? אפילו אחר שיש כבר מספיק אנשים שחזרו ממות

קליני, וכן צדיקים שראו ברוח הקודש כמו הצה"ק רבי יהודה פתייה [ראה בספרו מנחת יהודה-רוחות מספרות - וראה בספר זוהר תהילים י"ב כרכים באריכות על הנ"ל], ובעל הסולם ז"ע שהזהיר את בני דורו ללמוד זוהר ולעלות לארץ ישראל ולא רצו לשמוע בקולו, וניספו בשואה כעשר מיליון יהודים רח"ל, עשה הקב"ה עכשיו חסד עם אחינו בני ישראל וברגע אחד נתן לילד תמים שלא למד כלום לספר מה שראה בעולמות העליונים ונכנס ללב של אנשים וחוזרים בתשובה ומתקיים הבטחת הקב"ה לנביא יחזקאל (פרק לו כה- לו): וְרָקִיעַ עֲלֵיכֶם מִים טְהוֹרִים וְטָהָרְתֶם מִפֶּלַע טְמֵאוֹתֵיכֶם וּמִכָּל גְּלוּלֵיכֶם אֲטַהֵר אֶתְכֶם: וְנָתַתִּי לָכֶם לֶב חֲדָשׁ וְרוּחַ חֲדָשָׁה אֶתֶן בְּקִרְבְּכֶם וְהִסֵּרְתִי אֶת לֶב הָאֶבֶן מִבְּשָׂרְכֶם וְנָתַתִּי לָכֶם לֶב פֶּשֶׁר: וְאֶת רוּחִי אֶתֶן בְּקִרְבְּכֶם וְעִשִּׂיתֶם אֶת אֲשֶׁר בְּחֻזְקִי תִלְכּוּ וּמִשְׁפָּטֵי תִשְׁמְרוּ וְעִשִּׂיתֶם: וְיִשְׁבַּחְתֶּם בְּאָזְנוֹ אֲשֶׁר נָתַתִּי לְאֲבֹתֵיכֶם וְהִיִּיתֶם לִי לְעַם וְאֲנִי אֶהְיֶה לָכֶם לֵאלֹהִים: וְהוֹשַׁעְתִּי אֶתְכֶם מִכָּל טְמֵאוֹתֵיכֶם וְקִרְאתִי אֶל הַדָּגָן וְהַרְבִּיתִי אֹתוֹ וְלֹא אֶתֶן עֲלֵיכֶם רָעֵב: פֶּה אֲמַר ה' אֱלֹהִים בְּיוֹם טְהַר אֶתְכֶם מִכָּל עֲוֹנוֹתֵיכֶם וְהוֹשַׁבְתִּי אֶת הָעֵרִים וְנִכְנְו הַחֲרָבוֹת: וְיָדְעוּ הַגּוֹיִם אֲשֶׁר יִשְׁאָרוּ סְבִיבוֹתֵיכֶם כִּי אֲנִי ה' בְּנִינְתִי הַנְּהַרְסוֹת נְטַעְתִּי הַנְּשָׂפָה אֲנִי ה' דְּבַרְתִּי וְעִשִּׂיתִי, ע"כ וצריך

[כדאיאתא בזוהר בראשית דף כ"ה, ממין הערב רב החמישי] ואין לנו שירי אלא לימוד התורה הקדושה על כל פרד"ס חלקיה כדכתב האור החיים הקדוש בפרשת תרומה, תורה מגנא ומצלא מהיצר, זה דוקא תורה לשמה, ואמרו רבותינו דאין לך לימוד תורה לשמה אלא לימוד הזוהר הקדוש (מהר"ח בהקדמה לעץ חיים, חסד לאברהם), ובזה מראה האדם אם כבוד ה' יתברך חשוב לו או ח"ו כל תורתו משפה ולחוף, על כן מה יציל אותנו, מכל אויבנו ומבקשי רעיתו, אם לו לימוד הזוהר הקדוש בסיומים ועוד סיומים של הזוהר הקדוש.

- ובהיכל הפְּרָכָה פְּרֵשֶׁת עֶקֶב (ו', י"ט), כתב: בְּדוֹר הַזֶּה הֶאֱחָרוּן, מִי שְׁאִינוּ עוֹסֵק בְּסֵפֶר הַזֵּהר וְתַקְוִינִים וְכִתְבֵי מִרְן הָאָר"י שֶׁהֵם חַיִּים מְמֹשׁ לְנֶפֶשׁ, בְּלוּלָה בְּמִקְרָא וּבְמִשְׁנָה וּבְתַלְמוּד וּפּוֹסְקִים, יַדַּע וְאֶמְנָה שֶׁכָּל תּוֹרָתוֹ שְׁעוֹסֵק הוּא מְשַׁפֵּה וְלַחֲוֹץ, דְּאֹאֵג, וְאִין לֹ עֵסֵק עוֹסֵק וְהֶאֱרָה לְנֶפֶשׁ, וְהוּא כְּלוּ סְעוּת וְנִמְאוּת, וְאִינוּ עוֹסֵק בְּתוֹרָה אֲלָא לְהִיְתוּ מְאֻנְשֵׁי שָׁם, לְהִיְתוּ רַב וְרֵאשׁ גְּדוֹל הַדּוֹר וְלִהְיֶתֶר עַל הַבְּרִיּוֹת, וְאִין לֹ חַיִּים וְלֹא חֶלֶק בְּחַיִּים... - וְעִינֵין בְּתִקְוִינֵי זוּהַר חֲדָשׁ-סִפְרָא תְּנִינָא: [בלשון הקודש]: פְּתוּחַ וְאָמַר, וְיִרְקָא מִקְּפֵי שׁוֹפֵר הוֹלֵךְ סְגוּלָתָא נְטִיל שְׁלֹשׁ אֲבָנִים וְיִרְק אֹתוֹן לְמַעְלָה וּכְשׁוֹרֵק אֹתוֹן, נַעֲשׂוּ אֲבָן אֲחַת, וְאָמַר לְרֵאשִׁי הַיְשִׁיבָה: קְבִילוּ אֲלֵיכֶם אֶת הָאֲבָן הַזֶּה, שְׁהִירֵי הַשְּׂכִינָה בְּגִלְתָּ, וְאִין בְּכֶם מִי שְׁיִתְעוֹרֵר אֲלֵיהָ לְרֵאוּתָהּ לְבַעֲלָהּ, וְלֹא עוֹד, אֲלָא כְּמָה בְּעָלֵי מְדַרְשׁוֹת, שְׁהֵם חֲבָרִים אֲצֻלְכֶם, צוֹנְחִים כָּל יוֹם וְלִילָה בְּתוֹרָה שֶׁבְּעַל פֶּה בְּכֶמָה קִשְׁיוֹת, וְצוֹנְחִים כְּמָה כְּלָבִים שְׂאוּמִרִים הֵב הֵב, כְּמָה שְׁהִגְיֵהֶם צוֹנְחֵי הֵב הֵב. וְהוּא שְׁפָתוֹב (משלי ל) לְעֻלְמָה שְׁתִּי כְּנֹת הֵב הֵב.

ומצדיקי הרבים ככוכבים לעולם ועד אלו הם המלמדים את תורת הרשב"י הקדוש, בודאי שכל העולם עומד עליהם, ואשריהם ואשרי חלקם, ואין לשער גודל מתן שכרם בזה ובבא מן השמים ובכך כל יהודי באשר הוא שם יתלבב ללמוד ולהגות בדברי התנא האלוקי אשר ביקש "בני שנו מידותיי" (גיטין ס"ז), ובזה תלויה כל הגאולה, כדאמרו חז"ל (בבא בתרא דף ח' ע"א) "דכתיב גם כי יתנו בגוים עתה אקבצם ויחלו מעט ממשא מלך ושרים אמר עתה אקבצם" ומה נמלצו לחכי דברי הזוהר כולוה, עתה אקבצם" ומה נמלצו לחכי דברי הזוהר בהקדמת התקוניים (דף י"ז), והמשכילים יזהירו אלן רבי שמעון בן יוחאי וחבריו וכו' כד עבדו האי חיבורא אסתמכו עליה לעילא וכו', ומצדיקי הרבים ביה [שרבים יצדיקו את עצמם ע"י...], יהון נפישין ככוכבים לעולם ועד דלא אחשיך נהורא דלהון לעולם ועד, ובזה תתקיים נבואת הרשב"י שבדור של משיח אפילו תינוקות של בית רבן ידעו סודות התורה, למען ילמדו מנער ועד זקן מדן ועד באר שבע, ובכך נוכח ברצות ה' להיות כדורו של חזקיהו המלך (ביק י"ד) שביקש הקב"ה

לשמוח על כל יהודי שחוזר בתשובה ומה איכפת לי מי הצינור ובאמת החכם עיניו בראשו כלומר איזה חכם הרואה את הנולד ומסתכל בראש הדבר ולא מחכה עד שמפסיד את הרכבת, כי המסר שקיבל הנער בשמים הוא טוב לעורר את הלבבות ולדעת שאין זמן כדברי הנביא מלאכי (ג, א-1): הֲגִינִי שְׁלַח מִלְאָכִי וּפְנֵה דָרְךָ לְפָנַי וּפְתָאֵם יְבוֹא אֶל הַיְקוּל הָאֲדוֹן אֲשֶׁר אֲתֶם מְבַקְשִׁים וּמְלֹאֵף הַבְּרִית אֲשֶׁר אֲתֶם חֹפְצִים הִנֵּה בָא אָמַר ה' צְבָקוֹת: וּמִי מְכַלְפֵּל אֶת יוֹם בּוֹאוֹ וּמִי הַעֲמֵד בְּהִרְאוֹתוֹ כִּי הוּא קָאֵשׁ מִצְרָף וּבְכִירָף מְכַבְּסִים: וְיִשָּׁב מִצְרָף וּמִטְהַר כְּסָף וְטַהַר אֶת בְּנֵי לְוִי וְזָקַק אֲתֶם כְּזָהָב וּכְכֶסֶף וְהָיוּ לַיהוָה מְגִישֵׁי מִנְחָה בְּצִדְקָה: וְעִרְבָה לַיהוָה מִנְחַת יְהוּדָה וִירוּשָׁלַם פִּימֵי עוֹלָם וּכְשֵׁנִים קְדַמְנִיּוֹת: וְקִרְבַּתִּי אֲלֵיכֶם לְמַשְׁפֵּט הַקְּדוֹשׁ עַד מִמָּהָר בְּמִכְשָׁפִים וּבְמִנְאָפִים וּבְנִשְׁפָּעִים לְשַׁקֵּי וּבְעֵשְׂקֵי שְׂכָר שְׂכִירֵי אֲלֻמְנָה וְיָתוֹם וּמִשֵׁי גֵר וְלֹא יְרֵאוּ אִמֹר יְהוָה צְבָאוֹת: כִּי אֲנִי יְהוָה לֹא שְׁנִיתִי וְאֲתֶם בְּנֵי יַעֲקֹב לֹא קְלִיתֶם: ע"כ אבל לא יודעים מה יכול להגן ולהציל, ולהפך הכל לרחמים שזה רק על ידי לימוד ספר הזוהר ששמר הקב"ה לנו לדור אחרון כמו צנצנת המן, וחבל על כל הרבנים ששוכחים ומתעלמים מהאמת כי פתאום יבוא האדון להיכיל, ואז יהיה כמו בזמן דור המדבר שענני הכבוד פלטו את הערב רב, כי הזוהר הקדוש מסוכך ומגן לעם ישראל הקדושים, ומי שלא מאמין מפסיד, ויבדוק את עצמו אם לא התקלקל ונפלט מענני הכבוד כמו הערב רב.

והנה יודעים אנוהו כי רק בזכות לימוד תורת הזוהר יצאו ישראל מן הגלות ברחמים, וכדמפורסם מה איתא ברעיא מהימנא "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי" ואין צריך להאריך בזה כי וודאי לימוד הזוהר הוא תיקון השכינה להוציא אותה מהגלות, כדכתב הרמח"ל באגרות, כי לא כל הלימודים שווים, ודווקא לימוד הזוהר הקדוש הוא מתיקוני השכינה הקדושה, ופשוט כי כל יהודי הלומד ועושה סיום זוהר הקדוש הוא קירוב הגאולה ולכן צריך לעורר את ליבות ישראל שיהגו וילמדו ויגרסו בספר הזוהר הקדוש לאלפים ורבבות עד אין מספר, ואין ספק כי על ידי זה יתווספו הרבה לומדים וסיומים בזוהר הקדוש, וזה יקרב את הגאולה ולמותר להאריך בדבר הסכנה הרובץ על ארצנו הקדושה, שמכל צד יש ערבים שרוצים. וארץ אירן שמצהירה בגלוי כי רצונה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן ברגע אחד על ידי פצצת אטום, ח"ו עד שאנו רואים שבימינו נתקיימה נבואת דוד המלך ע"ה "למה רגשו גוים" המדבר ממלחמת גוג ומגוג, ומנגד שנאת עמי הארצות לתורה ולומדיה ובלבול הערב רב המפריעים את ישראל מלידבק לאבינו שבשמים שוהו הנסיון האחרון בדור האחרון הצריך לתקן את חטאי דור המבול ודור הפלגה (כתבי האר"י).

גוג²⁴, הוא ברק אובמה. הוא יביא לכאן את צבאו ויילחם נגדנו²⁵.

בהתחלה בכל העולם ירצו את ירושלים. במלחמה ימותו כמה מיליוני אנשים²⁶ ויינצלו ממוות מי שחוזרים בתשובה ועוסקים בתורה²⁷ ובגמילות חסדים²⁸.

לכאורה הסוף ורוד ומללב.

נכון, אבל בל נשכח את המבואר בפסוקי הנביאים באופן מפורש, שרק הצדיקים²⁹ השומרים תורה ומצוות יזכו לשרוד במלחמת גוג ומגוג:



האל באמת ימלטו, רד"ק]."

27 הנה נודע בשערים גודל מעלת וחשיבות לימוד חכמת הקבלה, כמאמר רשב"י זיע"א בזה"ק [בהעלותך קנ"ג]: "והמשכילים יבינו אינו מארי קבלה דאתמר בהון והמשכילים יזהירו זוהר הרקיע, אילין אינון דקא משתדלין בזהר דא דאתקרי ספר הזוהר דאינו כתיבת נח דמתכשנין בה שנים מעיר ושבע ממלכותא דבהון יתקיים כל הבר הילוד היאורה תשליכוהו ודא אורה דספרא דא". ואמרתיו בזה חידוש כי כמו נח שניצל בתיבת נוח, וממנו נבנה אחר כך את העולם, כך הם כל אלו שמפיצים את הזוהר הקדוש, שממנו בונים את העולם, ומביאים את המשיה בקרוב ממש כמו שכתב גאון עזנון המקובל האלהי רבי יוסף חיים בן איש חי זיע"א [בראש ספרו דעת ותבונה]: "ישמע השומע ויבין המשכיל את אשר חכמים הגידו ואשר הזהירו והודיעו לכל איש ישראל לגשת אל הקודש בעסק סודות התורה ונסתריה עץ חיים היא למחזיקים בה", ועוד מפורשים דברי הנביא, ומה שאמר נשמת משה רבינו לרשב"י [זוהר נשא, ח"ג דף קכד, ב]: "והמשכילים יזהירו כזוהר הרקיע, בהאי חבורא דילך, דאיהו ספר הזוהר, מן זוהרא דאימא עילאה, תשובה, באלין לא צריך ניסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי...". וכו'. גם ידוע דברי חכמי הדורות במעלה הרבה של הלימוד בזה"ק שהם יזכו לנשמה, ועל ידי שנשמע בקול הרשב"י ומשה רבנו ע"ה ונלמד את הזוהר הקדוש נזכה בקרוב לקול שופר של משיח צדקינו בב"א, עכ"ל.

28. שאלו תלמידיו את רבי אליעזר, מה יעשה אדם וינצל מחבלו של משיח? יעסוק בתורה ובגמילות חסדים (סנהדרין, חב).

29 (ויאל ג' ה) והנה כל אֲשֶׁר יִקְרָא בְּשֵׁם יְהוָה יִמָּלֵט פִּי בְּהַר צִיּוֹן וּבִירוּשָׁלַם תִּהְיֶה פְּלִיטָה כָּאֲשֶׁר אָמַר יְהוָה וּבִשְׂרָיִדִים אֲשֶׁר יְהוָה קָרָא - והיה כל אשר יקרא - כי אז במלחמת גוג ומגוג תהיה צרה גדולה לישראל זמן מועט, כמו שאמר על אותו הזמן: חבי כמעט רגע עד ועבור זעם, ואז יפלו רבים מישראל והקדושים ויראי

לעשותו משיח, ועליו נאמר הפסוק "חובל עול מפני שמן", פירוש חובל ונחרב ועולו של סנחריב מפני השמן של חזקיה בבית המדרש, שלמדו תורה מן ועד באר שבע, כן יזכה ה' על ידי כבודם להרבות כבוד שמים וכבוד התורה, לאחוז בזכותיה דבר יוחאי למען יעתיר בעדינו שזוכה לגאולה השלימה בקרוב, "אֲשֶׁרְיִי? שְׂרָאֵל מִי כְמוֹף עִם נוֹשֵׁעַ בְּה' מִגֹּן עֲנֹךְ וְאֲשֶׁר חָרַב אֲנֹתְךָ וַיִּפְתְּשׁוּ אֶיִבְיָךְ לָךְ וְאֶתְּהָ עַל בְּמוֹתֵינוּ תִדְרִי", (דברים פרק לג כט) וכמו שהביא רש"י הקדוש את דברי המדרש רבה (רש"י, בראשית פרק ט פסוק יב) לדרת עולם - נכתב חסר, שיש דורות שלא הוצרכו לאות, לפי שצדיקים גמורים היו, כמו דורו של חזקיהו מלך יהודה ודורו של רבי שמעון בן יוחאי, עכ"ל וכאשר דבקים בתורתו של הרשב"י ממשיכים את נשמתו ממש לדורינו זה והרשב"י יושב ושונה כנגדו, (אור החמה), על כן שמנו מטרה לנגד עינינו שלכל ישראל יהיה חלק בתורת הרשב"י הקדוש לבלתי ידח ממנו נידח, ובא לציון גואל. תשובה ב לשאלה: אם יהודים חוזרים בתשובה מה איכפת לך מי השליח, העיקר שיהיה נחת להקב"ה.

24 יחזקאל לח.

25 ואספתי את כל הגוים אל ירושלם למלחמה ונלכדה העיר ונשטו הבתים - (זכריה יד ב).

26 נאמר בספר דניאל (יב, א): "וְהָיְתָה עַתְּ צָרָה אֲשֶׁר לֹא נִהְיְתָה מִהְיוֹת גּוֹי עַד הַעַתְּ הַהִיא, וּבְעַתְּ הַהִיא יִמָּלֵט עִמָּךְ כָּל יִצְמָאֵם כְּתוּב בְּסֵפֶר [הצדיקים ויראי ה', מצודת דוד]" כמו כן נאמר בספר זכריה (יג, ה-ה-ט): "וְהָיָה בְּכֵל הָאָרֶץ נְאֻם ה', פִּי שִׁנְיִים בְּה' יִפְתָּו יִגְוְעוּ [שני חלקים מהאנושות ימותו], וְהַשְׁלֵשִׁית יִתָּר בְּה' וְהַחֲלֵק הַשְּׁלִישִׁי [ישאר] וְהִבְאִיתִי אֶת הַשְּׁלִישִׁית בְּאֵשׁ, וְצָרְפְּתִים כְּצָרְף אֶת הַכֶּסֶף וּבְחַפְתִּים כְּבָחוּן אֶת הַזָּהָב, הוּא יִקְרָא בְּשֵׁם יְוָאֲנִי אֲעֲנֶה אֹתוֹ [גם החלק השלישי שיישאר - בידוק ה' את חזק אמונתם, ורק אלו שיעמדו בניסיונות יישארו]". ואף הנביא ויאל התנבא (ויאל ג' ה): "וְהָיָה כֹּל אֲשֶׁר יִקְרָא בְּשֵׁם ה' יִמָּלֵט [וינצל], פִּי בְּהַר צִיּוֹן וּבִירוּשָׁלַם תִּהְיֶה פְּלִיטָה כָּאֲשֶׁר אָמַר ה', וּבִשְׂרָיִדִים [בצדיקים] אֲשֶׁר ה' קָרָא [כי אז במלחמת גוג ומגוג תהיה צרה גדולה לישראל]. ואז יכלו רבים מישראל, והקדושים ויראי

בשלב הראשון יילחמו הגויים שירצו את ישראל, זה בזה, ובהמשך הם יתאחדו ויילחמו נגדנו.

במלחמה ימותו כמה מיליונים מעם ישראל וכמספר הזה יהיו שימותו מאומות העולם. צה"ל יצליח להדוף את המתקפה במשך יומיים שלאחריהם הוא לא יהיה קיים יותר וכולם יהרגו אותנו, ולא יהיה לנו כמי להיעזר אלא בקב"ה³⁰ [ככה גם אמר הילד ע' מהחלום הנבואי שלו].

את המלחמה נגדנו יוביל אובמה ויצטרפו אליו אירן, רוסיה, קוריאה הדרומית וכל 70 אומות העולם. דאעש יחטפו אנשים שלנו³¹, יענו אותם ויהרגו.³²

אחרונה כי גאולה ראשונה היה לכם צער ושיעבוד מלכיות (אחרים) [אחריה] אבל גאולה אחרונה אין לכם צער ושיעבוד מלכיות (אחרים) [אחריה]. שנו רבותינו בשעה שמלך המשיח נגלה בא ועומד על הגג של בית המקדש (והיה) [והוא] משמיע להם לישראל ואומר להם עניים הגיע זמן גאולתכם ואם אין אתם מאמינים ראו (באורה) [באור] שורח עליכם שנאמר קומי אורי כי בא אורך וכבוד ה' עליך זרח ועליכם בלבד זרח ולא על אומות העולם שנאמר כי הנה החשך יכסה ארץ וערפל לאומים ועליך יזרח ה' וכבודו עליך יראה באותה השעה מבהיק הקדוש ברוך הוא אורו של מלך המשיח ושל ישראל וכל אומות העולם בחושך ואפילה והולכים כולם לאורו של משיח ושל ישראל שנאמר והלכו גוים לאורך מלכים לנגה זרחן (ישעיה ס' ג) ובאים ומלכים עפר מתחת רגליו של מלך המשיח שנאמר (ואיים לפניו יחלו ועפר רגליו ילחכו) [ועפר רגליו ילחכו] (שם מ"ט כ"ג) ובאים כולם ונופלים על פניהם לפני משיח ולפני ישראל ואומרים להם נדיה לך ולישראל עבדים וכל אחד ואחד מישאל לו שני אלפים ושמונה מאות עבדים שנאמר והיה ביום ההוא אשר יחזיקו עשרה אנשים מכל הלשונות הגוים והחזיקו בכנף יהודי לאמר נלכה עמכם כי שמענו אלהים עמכם (זכריה ח' כ"ג).

31 בספר דברי תורה להאדמו"ר מהאלמין למסכת ברכות דף ב סודות גדולות מרבנו חיים ויטאל ז"ע ומש מה שקורא היום עם הפיגועים:

... כמו שכתב הגה"ק רבי חיים וויטאל ז"ע בספ"ק עץ הדעת טוב על תהלים, ויען כי עתה נת צרה היא ליעקב, בפרט באר"ק אשר בני ישמעאל מצירים את רגליהם של ישראל רח"ל, ע"כ כדאי להעתיק לשונו הזהב של הגה"ק הרח"ו ז"ע (שם קכ"ד), על פסוק שיר המעלות לול' ד' שהיה לנו וכו', וז"ל:

כבר ידעת כי הגליות אינם אלא ד', בבל ומדי ויון ואדום אבל עוד תעידין ישראל להיות באחרית הימים בגלות ישמעאל כנכר בפרקי ר' אליעזר ובמדרשי ז"ל, ובספר הזהר סוף פרשת לך לך ובענין משא דומה וכו'. ושם

האל באמת ימלטו כמו שאמר נבואת ישעיה: והיה הנשאר בציון והנותר בירושלם קדוש יאמר לו כל הכתוב לחיים בירושלם. - וכן אמר כל אשר יקרא בשם ה' והוא שיקראוהו באמת, כמו שאמר: קרוב ה' לכל קוראיו לכל אשר יקראוהו באמת והם שרידים אשר ה' קורא כי הם יקראוהו באמת והוא יקרא אותם עבדי ואוהבי רד"ק, [יואל ג, ה] - "הנותר בציון והנשאר בירושלם קדוש יאמר לו כל הפתוב לחיים בירושלם", ובדרך השבוע אין מנוס לחיים, ולא ישארו שם רק קדושים קמלאכים - קבלה מן הנביאים: מלחמה הנוראה שבעולם, שלא היתה כמותה, תהיה ממש לפני שערי ירושלים - לא ישארו רק קדושים!" - ואין זה פרוש מסבך, רק קבלה מקבלת אצלם מן הנביאים, שהמלחמה הנוראה ביותר שהיתה בעולם תהיה מפש לפני שערי ירושלים, בה יתקבצו כל האמות שבעולם אהד מהן לא נעדר, בצד אהד כל האמות המחויות דת נוצרית, ובצד אהד כל האמות שאינן מאמינות בדת זו, ומקבל שמות שרי הצבא מקל צד ואיזו אמה הנוצחת - ועל מלחמה זו נבא בלעם באומריו "אוי מי יחיה משומו אל", שייבאו האמות ששבשם שם אל, ובדרך השבוע אין מנוס לחיים, ולא ישארו שם רק קדושים קמלאכים, ועל זה נאמר (ישעיה ד', ג) "הנותר בציון והנשאר בירושלם קדוש יאמר לו כל הפתוב לחיים בירושלם", ומי יערב לנפשו להיות מקדושים אלו שישארו בחיים (אבות על גביס" בהקדמה).

30 ובפסיקתא רבתי פרשה לו: אמר רבי יצחק שנה שמלך המשיח נגלה בו כל מלכי האומות העולם מתגרים זה בזה מלך פרס מתגרה במלך ערביא והולך מלך ערביא לאדום ליטול עצה מהם (והחזיר) [וחזר] מלך פרס (והחריב) [ומחריב] את כל העולם כולו וכל אומות העולם מתרעשים ומתבהלים ונופלים על פניהם ויאחזו אותם צירים כצירי יולדה, וישראל מתרעשים ומתבהלים ואומרים להיכן נלך ולהיכן נבוא ואומר להם בניי אל תתייראו [כל מה שעשית לא עשית] אלא בשבילכם מפני מה אתם מתייראים אל תיראו הגיע (ימי) [זמן] גאולתכם ולא כגאולה ראשונה כך גאולה

הכל יתחיל בבום. למעשה המלחמה כבר התחילה בכ"ז באלול תשע"ה (11 בספטמבר 2015).
התאריך המופיע על העיתון הוא - יום שישי כ"ז אלול שנת תשע"ה בדיוק שאמר הנער
בן 15 שנה שעבר מות קליני וראה את מהלך מלחמת גוג ומגוג והגאולה - ואמר שהמלחמה
התחילה בכ"ז אלול תשע"ה - כדברי החפץ חיים.

בהיותנו בגוף ונפש מחוברים יחד וביאר מהו ענין
ההפרש הזה ואיך תחלה לא היה הנחלה והצער אלא
על נפשנו ולא לגופנו ואמר אזי עבר על נפשנו המים
הזדונים הם שאר האומות הנקראים מים הזדונים כנזכר
בספר הזוהר פרשת פנחס ופרשת ויקרא בענין ניסוך
המים שבחג והנה כל כוונתם היתה להמיר דת ישראל
שלא יעסקו בתורה ולא יקיימו המצוות כנודע בזמני
השמד ח"ו והנה זה היא נחלה לנפשנו לא לגופנו כי לא
היתה כוונתם אלא על הנפשות לבד להוציאם מן הדת,
אלא שמזה היה נמשך לנו היזק אל גופנו שהיו הורגים
אותנו בשלא רצינו להמיר דתנו וע"י כך אדרבה הב"ה
היה מרחם עלינו וז"ש ברוך ד' שלא נתנו טרף לשניהם,
וכמעשה דדניאל על התפלה ודחנניה מישאל ועזריה
על דלא פלחו לצלמא וכאלה רבים בצדיקים פריים
ואף גם בכללות ישראל לא עזבונו הוא ית' ולא נתנו
טרף לשניהם והננו קיימים יען ראה כי כוונתם להעבירנו
על תורתנו ומצוותינו ותקנתנו קלקלתו ומה שביקשו
לטרף נפשנו ולהמיתם בסוד הרשעים בחייהם קרויין
מתים לא נתנו טרף לשניהם. משא"כ בגלות ישמעאל
שהם רוצים להרוג נפשות וגופות ולכלות הממון של
ישראל ולבולעם חיים ולא להשאיר מהם שורש וענף גם
ירמוז על המים הזדונים הטמאים שהיו מזין כומרי
אדום על ישראל והיו ממירין אותם על כרחם באונס
וז"א אזי עבר על נפשנו, כי לא העברנום אנהנו מרצוננו,
ולכן כיון שאנוסים היינו ריחם ד' ית' ולא נתנו טרופים
בין שניהם לעולם, כי אחר שכבר טרפו אותנו בידיהם
כנזכר, אמנם לא גמרו לטרוף אותם גם בין שניהם, כי
אז לא היתה לנו תקוה ח"ו וזהו ענין האנוסים "מספרד"
"ומפורטוגאל" שחזרו לדת ישראל לאלפים ולרבבות
ויצאו מתחת ידם ולא נשארו גוים אבודים ביניהם ת"ל
משא"כ בגלות ישמעאל שעתידין להצד את ישראל
צרות קשות ומשונות לא נראו כמותם כנ"ל בשם רז"ל
שלבן נקרא שמו ישמעאל, וא"כ אנחנו לא נדע מה
נעשה, ואין לנו תקוה אחרת זולתי שנבטח בשמו הגדול
יתברך שיושיענו מידם, וזה שאמר עזרנו בשם ד' וכו',
כלומר סיבת בטחוננו ב' ית' הוא, לפי שהוא אשר עשה
את השמים ואת הארץ ונודע כי לא בראם אלא בשביל
ישראל שיקיימו את התורה כמ"ש רז"ל על בראשית
ברא וכו' בשביל התורה שנק' ראשית, ובשביל ישראל
שנקראו ראשית, וכמ"ש אם לא ברית' יומם ולילה
חקות שמים וכו', וא"כ מוכרח הוא שיעורנו מידם
ויגאלנו גאולה שלימה העתידה במהרה בימינו כדי

בפרשת לך לך אמר כי ישמעאל להיותו בן אברהם
ונימול נקרא פרא אדם ולא אדם גמור מפני שמל ולא
פרע אבל שאר ד' הגליות הן משולות אל החיות כנזכר
בספר דניאל והנה דוד ע"ה נתנבא ברוח הקודש
במזמור זה כל מה שישראל עתידין להיות בגלות הנזכר
והנה בהיות ישראל בגליות הארבעה הם עתידין לומר
לולי ד' שהיה לנו נא כלומר עתה בד' גליות אלו היינו
אובדין לגמרי כמ"ש אח"כ אזי חיים בלעונו וכו' וסרס
את המקרא כאילו אמר יאמר ישראל לולי ד' שהיה לנו
נא ר"ל עתה באלו הד' מלכיות אבל עוד יש גלות
חמישי אחרון וקשה מכולם והוא גלות ישמעאל
הנקרא פרא אדם כנ"ל ואינו ממשל אל החיות. ואז
יאמרו ישראל באופן אחר והוא לולי ד' שהיה לנו בקום
עלינו אדם, כי להיותו אדם לסיבת היותו בן אברהם ויש
לו זכות אבות כמו שמצינו שאמר לו ישמעאל יחיה
לפניך, וגם יש לו זכות המילה, כי גם לסיבה זו נקרא
אדם ולכן גלותו תקיפה משאר ד' מלכיות וכמו שאמרנו
רז"ל כי לבן נקרא ישמעאל על שעתידין ישראל לצעוק
צעקות גדולות בימי גלותו ואז ישמעאל א-ל ויענם ולפי
ששאר האומות תמיד היתה בהם ממשלה על שאר
אומות, ולא כן ישמעאל שתמיד היו ערביים שוכני
אהלים ומדברות ואין להם עסק עם זולתם אלא
משלים ללסטים היוצאים ומקפחים בני אדם וחוזרין
לאהליהם וכמ"ש והוא יחיה פרא אדם ידו בכל וכו',
ואחר כך עתידין למלוך על העולם ועל ישראל. לזה אמר
בקום עלינו, על דרך מה שנתבאר בספר הזוהר על
פסוק ויקם מלך חדש דבקדמיתא הוה שפיל מכל
אומיא והשתא קם למלוכה וביאר את אשר יאמרו אז
ישראל בגלות ישמעאל שקם הערבי ההוא נביאם
משפלות גדול לרום מעלות כנודע וזה אשר יאמרו אז
לולי ד' שהיה לנו בקום עלינו אדם שהוא ישמעאל, אזי
חיים בלעונו וכו' כלומר אזי בזמן זה הגלות הה' הוא
משונה מכל מה שעבר, כי אז חיים היו רוצים לבלוע
אותנו ע"ד ותבלען השבלים וכו' ולא נודע כי באו אל
קרבתנו וכו' כי ח"ו בחרות אפם בנו רצונם למחות שם
ישראל מתחת השמים כדמיון הדבר הבלוע שאין
מציאותו נודע כלל וכאילו לא היה כנו' וזה אמרו אזי
חיים בלעונו וכו', משא"כ בד' גליות הראשונות אשר
אזי המים שטפונו וכו', כי גלותם יותר קל והיינו אז
דומים למי ששטפוהו המים וגופו קיים ולא נבלע לגמרי
כי אז הנחלה והכאב לא עבר אלא על נפשנו ולא על
הגוף משא"כ בגלות ישמעאל אשר בלעונו חיים

ביום אחד הכל יפרוץ וכל העולם יבין שפרצה מלחמת העולם השלישית. בתחילה כולם יילחמו זה בזה ואנחנו נהיה מחוץ לתמונה, ואחר כך יתאחדו ויבואו נגדנו. במהלך המלחמה יירו הגויים רקטות וטילים על ישראל. תופעל גם פצצת אטום, אבל קטנה. הקב"ה יעצור אותה בשמים והיא לא תיפול, אחרי כמה שבועות תיפול פצצת אטום על שתי ערים - תל אביב³³ וחיפה. כל ישראל תיכבש, ויגיעו עד ירושלים ממש. אבל בירושלים תהיה פליטה ושם יינצלו אנשים. מצד שני, גם שם תהיה מלחמה ורק מי שזוכה ניצל.



שיהיה קיום לשמים ולארץ כנזכר, כי אין להם קיום
 זולתי ע"י ישראל, עכדה"ק.
 32 ככה גם אמר הילד ע'.
 33. ככה גם אמר הילד ע'.

הר הזיתים בירושלים ייבקע לשניים. בשנייה שייבקע יתגלה המשיח לעיני כולם. הוא יעמוד בפתחו של הר הזיתים ויאמר מי זוכה להיכנס ומי לא. מי שלא זוכה להיכנס נשאר בחוץ ומת, ומי שזוכה להיכנס - מוגן וניצל. המשיח יעריך את האדם לפי הקדושה שלו³⁴ - האם הוא ירא שמים אמיתי ולא ירא עונש. בקיעת ההר לא תיעשה כתוצאה מרעידת אדמה או מפצצת אטום.

שני מתים שיקומו לתחייה יעלו משני צדדים וההר ייבקע³⁵

המשיח ילחם באובמה, יהרוג אותו ויקבור אותו בארץ-ישראל³⁶.

לא יכולתי לדעת מי יהיה המשיח, אך יכולתי לדעת מה התכונות הנדרשות כדי להיות משיח. המשיח אינו אדם שמת אלא אדם שחי פה בארץ-ישראל, חשוב מאוד ומוכר לאנשים, אבל כאשר הוא יתגלה הכל יהיו מופתעים מכך שהוא המשיח, שיש משיח ושהקב"ה ותורתו אמת. הוא חילוני בעל תשובה שמעולם לא עשה עוונות³⁷.

<http://www.ha-zohar.info/p/57549>

'בחוסים הקטנים' שהוא מושך החוצה, וככה הוא מפרפר את המפה כולה - וכן בספר דבר בעתו מביא, שהט"ז שלח את בניו להתחקות אחר דמותו של שבתאי צבי - שם רשעים ירקב הוא שלח אותם ואמר להם לכו תראו מי הוא, אומרים שהוא אדם גדול הם הלכו לבדוק מי הוא הם חזרו הביתה וסיפרו כמה דברים אודותיו, אמר להם הט"ז הוא משיח שקר סיפרו הבנים, שהוא ישן אפרקדן, והוא קשר את נעלו הימנית לפני נעלו השמאלית אמר להם הט"ז מי שלא מקפיד על דברים כאלה, משיח הוא כבר לא יכול להיות.

לכאורה, יאמר האומר מה זה נפקא מינה נעילת הנעליים? התשובה היא כן! 'והיה עקב תשמעון' זה המצוות שאדם דש בעקביו מהדברים הקטנים, מגיעים לדברים הגדולים - רבותינו, וכך מביא גם ר' אהרון קוטלר בספרו, שישנם דברים שבכלל אצלנו, אינם נחשבים לעבירה, הדברים הללו, הביאו לעבירות החמורות ביותר כותב ר' אהרון קוטלר בספרו משנת רבי אהרון (חלק א, עמוד קכ"א), אביא לך דוגמא, האם מישוה מאיתנו חושב שחמדת הממון מהווה עבירה? מביא רבי אהרון קוטלר תוספתא, שמופיעה בסוף מנחות, על בית שני מכירים אנו בהם שהיו עמלים בתורה והזירים במעשרות שואל המדרש ומפני מה גלו? מפני שאוהבים את הממון, והיא שגרמה להם לשנאת חיים, כי הרחוניות אינה מביאה לשנאה, רק אהבת החומיות, היא שגרמה שואל ר' אהרון קוטלר מי שמע על חמדת ממון שבתאי לשנאת חיים?! אדם אוהב כסף, זה יביא אותו לדבר הנורא ביותר! ואומר כן. בן אדם שהוא חומד ממון זה אדם שאין לו אמונה בקב"ה בשביל מה אתה צריך ממון? אדם שאוסף כסף, אוסף כוש, זה אדם שרוצה שיהיה לו בטחון כלכלי. למה

34 ישעיה (פרק יא א-ה): (א) וַיִּצָא חֹטֵר מִגֵּזַע יְשִׁי וַיִּצָּר מִשְׁרָשְׁוֵי יַפְרָה: (ב) וַיִּנְחָה עָלָיו רוּחַ יְהוָה וַיִּהְיֶה רוּחַ חֻקְמָה וּבִינָה רוּחַ עֲצָה וַיִּבְוָרָה רוּחַ דַּעַת וַיִּרְאֵתָּה הָהָה: (ג) וַיְהִיחוּ בְּיָרְאֵת יְהוָה וְלֹא לְמִרְאֵה עֵינָיו וְיִשְׁפּוֹט וְלֹא לְמִשְׁמַע אָזְנֵיו יוֹכִיחַ: (ד) וְשִׁפְט בְּצִדְקָה דְלִים וְהוֹכִיחַ בְּמִישׁוֹר לְעֵנָיו אֶרֶץ וְהַקָּה אֶרֶץ בְּשִׁבְט פִּי וּבְרִיחַ שְׁפָתָיו יִמִּית נְשָׁע: (ה) וַיְהִי צֶדֶק אֲזוֹר מִתְּנִי וְהֶאֱמוּנָה אֲזוֹר חֲלָצִיו.

35 זכריה (ד) - ונבקע הר הזיתים - ככה גם אמר הילד ע'.

36 יחזקאל לט - אתן לגוג מקום קבר בישראל.

37 ראה בספר זוהר גוג ומוגו להאדמו"ר מהאלמין שליט"א, וראה לקמן מה שאמר הרידב"ז בזה שמשיח צריך להיות צדיק יסוד עולם שלא עבר אפילו על מאמר חז"ל אחד ראה מה שאמר הרידב"ז, שאמר שהמשיח הוא אדם שלא עשה עבירות אם עבר פעם אחת על דברי חז"ל, אזי אינו יכול להיות משיח - ושמעתי מפי מור"ר הרידב"ז זצ"ל, שהעולם אמרו על רבינו משה חיים לוצאטו - הרמח"ל, שחשב עצמו למשיח - ופעם אחת אמר הרידב"ז לתלמידיו שיחפשו עליו שאם עבר פעם אחת על דברי חז"ל, אזי אינו יכול להיות משיח, והזכירו לו כי פעם אחת עבר על מאמר חז"ל "לעולם יצא אדם בכי טוב" (פסחים ב) אז הסיח דעתו מלהיות משיח (ספר "עדן ציון" עמוד קמ"ה), {כי משיח לא יכול להיות רק אם לא עשה שום עבירה} - ואומר המגיד מדובנה - זה מה שאמר הנביא "טומאתה בשוליה לא זכרה אחריתה" - גם בשוליים, יכול יצר הרע לתפוס אותך דוקא בדברים הקטנים הוא יפיל אותך לכן באה התורה ומזהירה: 'והיה עקב תשמעון' תשים לב לפרטים הקטנים, שבהם התורה אומרת 'כאן מתחיל היצר הרע' תחילתו של יצר הרע, היא דוקא

הוא אדם גדול שמחזיר בתשובה³⁸ ואינו יודע היום שהוא המשיח, אבל נשמתו יודעת. אחרי בקיעת הר הזיתים יבוא הקב"ה בעצמו בחלוק ענק שעליו כתמי דם של כל היהודים שנהרגו בכל הדורות על-ידי הגויים בשל היותם יהודים וינקום בכל הגויים, ועל זה הפסוק "אל נקמות השם, אל נקמות הופיע. הינשא שופט הארץ השב גמול על גאים" הם כל הגויים³⁹.

בכמה דקות הכל יקרוס בכל העולם - בניינים, חומות, מדרגות⁴⁰. מהגויים יישארו



המבססות וקובעות את מעמדו כ"בחזקת משיח" מבלי ידיעתו, בשלב השני יתגלה המשיח לבודדים (שיידעו על היותו משיח לאו דווקא לגדולי תורה, אלא גם לכאלו המזהים כח הנהגה מבלי יכולת להסבירו), ולאחר מכן יתגלה המשיח לכלל - בהתגלותו לכלל יהיה הדבר בהיסח הדעת, וכשיתגלה יתמהו רבים: מה, זה הוא?! שכן רבים מכירים אותו והוא מכיר רבים, אך עד כה לא ידעו שזהו המשיח. - הרב יצחק כדורי: פגשתי את המשיח (29.10.2005 - כ"ו תשרי ה'תשס"ו) - זקן מקובלים גילה עוד בשיעורו שהמשיח כמנהיג לא יישב בשום לישיבה ודיבורו ייצור את המציאות עוד חשף שלא כולם יאמינו בו על ההתחלה (לחילופים יהיה קול יותר לקבלו) וגילה פרטים על זהותו (סודו הינו סוד חצי מדינה) - בנביא ישעיהו פרק נ"ג מתואר שזהות המשיח תהיה הפתעה: {א} מי הֶאֱמִינוּ לְשִׁמְעַתְנוּ וְרוּעֵי ה' עַל מִי נִגְלְתָה: {ב} וַיַּעַל פִּי יוֹנָק לְפָנָיו וַיְכַשְׁרֵשׁ מֵאָרֶץ צִיָּה לֹא תֵאָר לֹו וְלֹא הֶדְר וְנִרְאֶה וְלֹא מֵרָאָה וְנִחְמָדָהוּ: {ג} נִבְּזָה וְנִחְדַּל אִישׁים אִישׁ מִקְּאֲבוֹת וַיְדוּעַ חֲלִי וְקִמְסַתָּר פָּנִים מִמֶּנּוּ נִבְּזָה וְלֹא הִשְׁתְּבַחָהוּ (ישעיה, נ"ג).

39 ישעיה סג - מי-זה בא מאדום חמוץ בגדים במצרה זה הדור בלבדו צעה ברב כחו אני מדבר בצדקה רב להושיע: ב מדוע אדם ללבושך ובגדיך כדרך גת: ג פורה דרכתי לבדי ומעמם אין איש אתי ואדרכם באפי וארמסם בחמתי ויו נצחם על-בגדי וכל-מלבושי אנגלתי: ד כי יום נקם בלבי ושנת גאולי באה: ה ואביט ואין עזר ואשתומם ואין סומך ותושע לי זרעי וחמתי היא סמכותי: ו ואבוס עמים באפי ואשכרם בחמתי ואוריד לארץ נצחם.

וראה זוהר שמות ז' שמביאים למשיח לבוש אדום מדם היהודים שנרצחו נכנס לשם להיכל אֶתְד, וְרוֹאֶה פֶּלֶא אוֹתָם מְלֵאִים עֲלֵיוֹנִים שֶׁנִּקְרְאוּ אֵימִל צִיּוֹן, אוֹתָם שֶׁכָּבוּ עַל הָרֶגֶץ בֵּית הַמִּקְדָּשׁ, וּבוֹקִים תְּמִיד, וְהֵם נוֹתְנִים לוֹ לְבוּשׁ אֶדָם אֶתְד לְעִשׂוֹת נְקָמוֹת וְרֹאֵה זוהר שמות דף רמו: - וְאָז הוּא נוֹטֵל אוֹתָם וְחוֹקֵק אוֹתָם בְּבָגְדֵי הַמַּלְכוּת שֶׁלוֹ אֵת אוֹתָם הַרְוִי שְׂאָר הַעַמִּים.

40 יחזקאל לח - יט ובקנאתי באש-עברתי, דיברתי: אם-לא ביום ההוא, יהיה רעש גדול, על, אדמת ישראל. כ ורעשו מפניי דגי הים ועוף השמיים וחית השדה, וכל-הרמש הרומש על-האדמה, וכול האדם, אשר

אתה רוצה בטחון כלכלי? כי אתה לא רוצה להיות בטוח בקב"ה, אתה לא רוצה להיות דואג ליום המחר. אתה רוצה שיהיה לך כסף בבנק, כדי שתהיה רגוע. אומר ר' אהרון קוטלר מחמדת הממון הגיע לחורבן הבית. היה איש זקן ובני ברק שהיה דרכו להחביא את המפתחות של הבית בארון חשמל הסמוך לדירתו, כי זה היה בשבילו טירחה לסחוב כל פעם את המפתחות. היה לו שכן אברך שראו כל פעם איך הזקן מחביא את המפתחות בארון חשמל, החליט לחנך את הזקן, פעם כשיצא הזקן מביתו לקח המפתחות והחביא אותם במקום אחר, וכשחזר הזקן נצטער מאד, כי לא מצא המפתחות, ולא היה יכול להיכנס לבית, והוצרך לקרוא לשכנים שיוציאו סולם דרך המרפסת שלהם, ולטפס לתוך המרפסת שלו, והיה לו צער גדול מכל הסיפור, ובדרך צערו הפליט מפיו דיבורים חריפים נגד מי שלקח המפתחות וגרם לו כל הצער הזה, ולא עבר זמן הרבה ונפטר האברך הזה שלקח המפתחות אותו אברך מה טעם? מה בסך הכל עשית? אבל זה עבירות שאדם דש בעקבו, ואולי אפילו חושב שעושה בזה מצוה, אבל כאן מפליע היצר את האדם השם יצילנו ממצאנו למדים שלא רק נדנדו עבירות אלא בעיקר מידות כגון חמדת ממון גאוה כבוד וכו', הם העיקר שעליו צומח הבנין כדברי המהר"ח"ו בשערי קדושה, שמי שיש לו מידות טובות יכול בקל לחזור בתשובה, אבל אם המידות שלו מקולקלות גם אם יש לו מעשים של צדיק גמור רחוק הוא מאוד מהקב"ה והחי יתן אל ליבו!!!

38 כמו שכתב הרב כדורי ז"ל עוד בשנת 2005- ה'תשס"ו, לפני 9 שנים: - "התעברה נשמת משיח באדם מישראל! - משיח צדקנו כבר החל פועל ועתיד להתגלות!

המשיח כמנהיג לא ישב בשום לשכה, אלא רק יאמר את דבריו בכלים שונים, שביניהם גם כלי התקשורת - סודו של המשיח (=זוהר) הינו סוד חצי מדינה, שכן רבים מכירים אותו והוא מכיר רבים, אך עד כה לא ידעו שזהו המשיח" - כלומר: המשיח מוכר לחצי מדינה, אבל לא חושבים שהוא המשיח - איך יתכן שהוא מוכר לחצי מדינה?! - תשובת הרב כדורי: המשיח משתמש בתקשורת לפרסם את דבריו - "שני שלבים בולטים וברורים בהתגלותו: הראשון, הוא מתחיל בפעולות

מי ששמרו על שבע מצוות בני נוח. זה יהיה יום ללא לילה ויהיה אור 24 שעות⁴¹.

תהיה זו רק התחלת הגאולה. ייקח זמן רב⁴² עד שיפנו את כל הגופות. האור שראיתי למעלה יירד למטה לעולמנו יחד עם בית המקדש שיירד מהשמיים⁴³.

אחרי שבועיים תהיה תחיית המתים ומי שיזכה לה הם רק הצדיקים שהיו בגן-עדן. הרשעים יישארו בגהינם ולא יזכו לצאת משם יותר⁴⁴.

תחיית המתים תיראה כך: הקברים ייפתחו ויצאו מהם אנשים ללא הבעת פנים של שמחה או עצב. הם יהיו שלמים בגופם, לבושים בבגדים יפים⁴⁵ ויתחילו ללכת. הם יודעים שהיו למעלה ויזכרו שהיו למעלה.

בצדיקים שיקומו יהיו גם גדולים מאוד - רבי שמעון בר יוחאי, משה רבינו, שלושת האבות. נוכל לראות אותם ממרחק של כמה מטרים אבל יהיה אסור להתקרב אליהם כי מרוב הקדושה שלהם עלולים להישרף במקום. יכולים להיות גם מי שהיו בגהינם לפרק זמן מוגבל כדי לנקות את עוונותיהם (למשל יומיים, שלמעלה נחשבים להמון זמן) ואחר כך מגיעים לגן עדן וקמים לתחייה.

דעת המומחה: האם זה אמין?

מומחה לשפת גוף: הנער אמין ומתאר את החוויה הסובייקטיבית שחווה, מה שלא בהכרח מעיד על אמינותה, לגבי הפרשנות והתיווך – זה כבר עניין אחר.

News1 הושיב את רמי צור, מומחה לשפת הגוף ולתקשורת בין אישית, ומראשוני העוסקים בתחום זה בישראל, לצפות בסרט. צור אומר כי "הנער עבר חוויה ואפשר לראות זאת באופן ברור. לפעמים קשה לו לתאר מה ראה, כמו שקשה לתאר חלומות.

"נראה שלנער יש תסמונת כלשהי שקשורה בחוסר סבלנות. לא נראה שהוא קורא הרבה. פעמים רבות הוא מרים את עיניו למעלה. מחקרים אומרים כי בני אדם מתחלקים בחוויותיהם לכמה סוגים: שמיעתי, תחושתית וראייתית. הוא נמנה על הסוג האחרון אליו שייך היום רובנו. בעיקר בגלל הסמארטפונים רובנו חווים הכל דרך ראייה. זה מתבטא במשפטים כמו 'אתה רואה מה אני אומר', 'לא נראה לי' וכדומה, ומתאפיין בדיבור מהיר שנקטע באמצע לטובת עניין אחר כדי להדביק את תיאור התמונות שרצות במחשבה. כאשר הוא מזכיר את הרב עובדיה לא עלו עיניו למעלה, אולי כי עזרו לו להיזכר".



44 ישעיה טו, כד: וְיִצְאֻ וְיָרְאוּ בְּפִגְרֵי הָאֲנָשִׁים הַפְּשָׁעִים בִּי כִּי תוֹלַעְתָּם לֹא תָמוּת וְאִשָּׁם לֹא תִכָּבֵּה וְהָיָה דָרְאוֹן לְכָל בָּשָׂר.

45 כתובות קיאי: - א"ר חייא בר יוסף עתידיים צדיקים שיעמדו במלבושיהו ק"ו מחטה מה חטה שנקברה ערומה יוצאה בכמה לבושי צדיקים שנקברו בלבושיהו על אחת כמה וכמה.

על-פני האדמה; ונהרסו ההרים, ונפלו המדרגות, וכל-חומה, לארץ תיפול.

41 זכריה יד ז: וְהָיָה יוֹם אֶחָד הוּא וְיָדַע לֵה' לֹא יוֹם וְלֹא לְיֵלָה וְהָיָה לְעַת עֶרְב וְהָיָה אֹר.

42 7 חודשים לפי ספר יחזקאל.

43 בית המקדש ירד משמים - זוהר, רש"י ועוד.

"את תיאורי המשיח, גוג והר הזיתים הוא כנראה חווה, אך אין זה מוכיח שמה שחלם הוא אמת. הילד אמין לגבי מה שהוא טוען שראה. ההתרגשות והחוויה אכן ניכרות וככל שהוא 'מתחמם' הוא נכנס יותר לתוך הסיפור. החוויה הסובייקטיבית נכונה ומקושטת והתיאור חי".

"איני יודע מה הקשר המוקדם, אם היה כזה בינו לבין הרב. אבל רואים שהרב לפעמים אומר משהו והוא ממלמל מיד אחריו במהירות גדולה כאילו הוא מובל. נראה כי מצא מורה רוחני שעליו הוא נשען ובו מאמין. זאת בניגוד לתשובות שהוא נותן לאנשים בקהל, שמישהו שואל משהו והוא עונה 'לא יודע'".

"באשר לרב, הוא בא עם אג'נדה. הוא חש שיש כאן סיפור אמיתי ומשתמש בו כדי 'להוכיח את צדקת דרכנו', אבל לא משתמש במניפולציות כבדות. הילד אמין כאמור, אך התרגומים הם כבר סיפור אחר".

מקור:

"כי לא ידח ממנו נדח"

והגאון רבי יעקב מליסא (בעל הנתיבות), בפרושו צרור המור על שיר השירים, כתב דכל הצרות שיש לישראל במושף כל הגליות הם למען סבה אחת "כי לא ידח ממנו נדח" ועל ידי זכור היסורים מתבררים כל הניצוצות הקדושים כנודע (לך נא ראה דברי הארז"ל בענין גלות מצרים וכל עבודת הפרך שהיתה להם).

כחו של המלך המצפה שילה, הוא בחינת שיתעסקו ישראל ביניה של תורה

מכל האמור לעיל, נראה ומתבאר ביותר דברי האור החיים הקדוש על הפסוק (בראשית פרק מט יא) "אסרי לגפן עירה ולשרקה בני אתנו כבס ביין לבשו ובדם ענבים סותה", כבס ביין וגו' - יתבאר על דרך אומרם ז"ל (בזוהר תדש פי בראשית) **כי גלות ד' שבו יגלה הגואל העצום, צריך שתהיה ביד ישראל מצות עסק התורה, נזולת זה יתעכב מבוא, ולזה רמז באומרו כבס וגו', פרוש כי כחו של המלך המצפה שילה שמו הוא בחינת עסק התורה שיתעסקו ישראל ביניה של תורה, ועין מה שפרשתי (שהש"ר ב) בפסוק "הביאני אל בית ה'יין", (ושם כתב ש"יין רומז לד' חלקי התורה, וברש"י על פסוק זה בגמרא כתב, יין גימטריה סוד, מנחת שרומז ללמוד הסוד), ואמר כי באמצעותה יהיה לבושו שהוא כנוי למלכות, נכון אליו ללבושו, - ואומרו "ובדם ענבים וגו'" - נתפנו לומר כי אם יגיע זמן הגאולה ולא ימצא יין, פרוש שאין בנו תורה, תהיה הגאולה באמצעות על ותוקף הגלות אשר יצונו האמות לישראל, כאומרם ז"ל (סנהדרין זז:) כי פשיגיע קץ הנחתם ולא יהיה בישראל זכות לגואלם יעמיד להם מלך קשה פהמן וכי, והוא אומרו ובדם ענבים, כי באמצעות היסורין יזדככו הנפשות, ויתבררו ניצוצי הקדושה, כדרך שיתבררו באמצעות בחינת התורה, אלא שזו מלאכתו נאה וזו מלאכתו בלתי נאה, עכ"ל.**

הַרְשָׁבִי וְרַבִּי אֶלְעָזָר נִצְלוּ מִגְזֵרַת מִיתַת עֲשָׂרָה הַרוּגֵי מַלְכוּת עַל יְדֵי שְׁהַשְׁקִיעוּ עֲצָמָם בַּתּוֹרָה בְּגִלּוּי הַסּוּד

זאת אומרת שאין לנו שום עצה להציל מיסורי עקבתא דמשיחא ולחזור בתשובה שלמה תשובה פנימית תשובה עילאה, אף ורק בלמוד הזוהר הקדוש המתקן ומזכך הנשמה מבפנים (עין תקוני זוהר תקון מ"ג כי אם מתחילים ללמוד מתקנים את כל השנים הקודמות) ומכין אותנו לקראת הגאולה השלמה, וכדברי הרמח"ל הקדוש, באגרתו המפורסמת בענין "זאת חקת התורה אדם כי ימות" וגו', שאף ורק על ידי למוד הזוהר הקדוש בריציפות בחבורות קדושות בכל קהלות ישראל ינצלו מהגזרות ומהיסורים ויזכו לחיי נצח, וכמו שאמר האריז"ל (הביאו מהרצ"א מדינוב ז"ע) שהרשב"י ורבי אלעזר נצלו מגזרת מיתת עשרה הרוגי מלכות על ידי שהשקיעו עצמם בתורה בגלוי הסוד, והעלו מ"ן ונחת רוח להקב"ה ביותר.

גְּלוּי חֲכָמָה זֹאת עֵתָהּ, הוּא כְּדֵי שִׁיְהִיָּה לּוֹ מִגֵּן לְאַחַז בְּלִבָּב שְׁלָם בְּאַבְיָנוּ שִׁבְשָׁמִים

הוא שנשארו לנו צנצנות המן להצילנו בדור האחרון, כִּאֲשֶׁר הַחֲשָׁף יְכֶסֶה אֶרֶץ, וְדוֹר הַמַּבּוּל יְדוֹר הַהִפְלָגָה חוֹזְרִים בְּגִלְגּוֹל בְּזֶה הַזְּמַן פְּנּוּדַע מִהָאָרֶץ הַחַיִּי וְהַבַּעַל שֵׁם טוֹב ז"ע, (ראה ספרי הערב רב וכל המסתעף י"ז חלקים), הַדְּבָר הַיְחִיד הַיְכוּל לְהַצִּילֵנוּ הוּא לְמוּד הַזוּהַר הַקְּדוֹשׁ, כְּדַבְּרֵי תַלְמִידֵי הָאָרֶץ ז"ל: וְזֶה לְשׁוֹן הַחֶכֶם הַגָּאוֹן מוֹרִינוּ הַרְבֵּי רַבִּי יַעֲקֹב צֶמַח נר"ו [ז"ע] (בהקדמה לספרו רנו ליעקב): עוֹד נִרְאֶה לִי, כִּי גְלוּי חֲכָמָה זֹאת עֵתָהּ בְּדוֹרוֹת גְּרוּעוֹת, הוּא כְּדֵי שִׁיְהִיָּה לּוֹ מִגֵּן עֵתָהּ לְאַחַז בְּלִבָּב שְׁלָם בְּאַבְיָנוּ שִׁבְשָׁמִים, כִּי בְּאוֹתָן הַדּוֹרוֹת, הַרְבֵּי הָיוּ אֲנָשֵׁי מַעֲשֵׂה וַחֲסִידִים, וְהַמַּעֲשִׂים טוֹבִים הָיוּ מְצִילֵי אוֹתָן מִפְּנֵי הַמְּקַטְרְגִים, וְעֵתָהּ רְחוּקִים מִשְׂרֵשׁ הָעֲלִיּוֹן, כְּמוֹ הַשְּׂמֵרִים בְּתוֹף הַחֲבִיּוֹת, מִי יִגֵּן עֲלֵינוּ אִם לֹא קְרִיאָתָנוּ בְּחֲכָמָה זֹאת הַנִּפְלְאָה וְהַעֲמָקָה, וּבִפְרָט עַל דְּרָף שִׁפְתָּב הַרְבֵּי זְכָרוֹנוֹ לְבִרְכָה, שֶׁהִנְסִיתָנוּ נַעֲשׂוּ עֵתָהּ כְּמוֹ נְגִלוֹת, כִּי בְּדוֹר הַזֶּה מוֹשֵׁל הַזְּנוּת וּמְלִשְׁנֵינֹת וְלְשׁוֹן הָרַע וְשִׁנְאָה שֶׁבִּלְבָב וְנִתְפַּשְׁטוּ הַקְּלִפּוֹת, בְּאִפְן שִׁמְתִּיבֵשׁ הָאָדָם לְנֶהֱג דְּבָרֵי חֲסִידוֹת, וְהֵשֶׁם יִגֵּן עֲלֵינוּ וְיִמְחַל לְעוֹנָנוּ, אָמֵן כֵּן יְהִי רְצוֹן. עַד כָּאן לְשׁוֹנוֹ.

הַגְּאוּלָּה הַעֲתִידָה לֹא יְהִיָּה עַד שִׁיִּזְכּוּ לְתוֹסֶפֶת הַקְּדוּשָׁה הַזֶּה

וכאור לעינים באורו של השל"ה הקדוש שכתב על כף "הנה מבאר מכאן שחבור הזוהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שבזאת הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים ובזכות העוסקים יבוא משיח כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו אשר זה תהיה סבה קרובה לביאתו וזה שאמר ובגנה "ושבתם איש אל אחוזתו וכו' כדי שבזכות זה יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם הפסח ובדם המילה כן הגאולה העתידה לא יהיה הגאולה עד שיזכו לתוספת הקדושה הזו והוא רצון האל יתברך ואשרי הזוכה בה" (עשרה מאמרות מאמר ראשון, שני לוחות הברית)

על כן התקבצו כל ישראל באחדות ובשמחה ואחזו באילן החיים ללמוד הזוהר הקדוש "בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי", וכאשר ילמדו ויעסקו כלם בתורה, תכף תבוא הגאולה בכת התורה הקדושה. ובזהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכ"ד, עמוד ב) אמרו: דבגיניה ויקראתם דרור בארץ", ובזכותיה יתקיים "ה' ביד ינתנו ואין עמו אל נכר".

הרוצה לזכות לארח את הרשב"י בביתו ילמד זוהר הקדוש - הרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו

כתב המקביל הקדוש רבי אברהם אזולאי זי"עא זקנו של החיד"א, בשם המקביל הרב אברהם גלאנטי זי"ע, בספרו "אור החמה" על ה"אדרא דמשכנא" (שבפרשת משפטים דף קכ"ג ע"ב), וזה לשון קדשו: אפילו עוד היום אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתעטר" בא רבי שמעון מעטר כמלך בעטרותיו בראש, וישב בגוון, עכל"ק.

ואין שום ספק פאשר יבקש כל בקשה שהוא, בזכות הלמוד בזוה"ק, יזכה שתתקבל תפלתו. כמו שמבאר בכתבי האר"י מובא (שער הפסוקים - ספר שיר השירים): "היושבת בגנים חברים מקשיבים לקולך השמיעני": ראשי תבות ח'בירים מ'קשיבים ל'קולך ה'שמיעני, הוא "חמלה", כמו שדרשו בזוהר בפרשת שמות, על פסוק והנה נער בוכה ותחמל עליו וגו', והבן זה.

ברעי' מהימנא (פרשת נשא דף קכ"ד) והמשפילים זיהירו כזוהר הרקיע בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר, מן זהרא דאימא עלאה תשובה. באלין לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי, דאיהו האי ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי. ויתקיים בהון, (דברים לב) ?? ביד ינחנו ואין עמו אל נכר. עד כאן לשונו.

"כדאי הוא רבי שמעון לסמך עליו בשעת הדחק", שבזכות שלומדים בספרו של התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זכותו יגן עלינו אמן, נושע בכל הנצרך לנו.

מורי ורבותי, אחים יקרים, בואו ונתאחד כולנו ונפעל שכל יהודי ויהודי ילמד זוהר הקדוש בכל יום ולארגן בכל בית המדרש וכולל שילמדו זוהר הקדוש, וכל אחד יחלק לכל מקום ספרי התעוררות ללימוד הזוהר הקדוש, ועתה שערי תירוצים ננעלו, וכולם מקיימים בשמחה את רצון השם יתברך – כי אפשר לקבל בחינם את הספרים – הן ספרי התעוררות והן תיקוני זוהר, בארגון מפעל הזוהר העולמי 052-7651911.

מי שנותן בחינם ספרי הזוהר יזכה להיות מהיושבים ראשונה במלכות, ומשיח, יצביע עליו בזכותך היגעתי. על כן את אחי אנוכי מבקש בואו לעזרת ה' בגיבורים והחלש יאמר גיבור אני, וצריכים מתנדבים באומץ רוח ובעזות דקדושה לחלק ספרים על הזוהר הקדוש בכל האוטובוסים וברכבות ובכל מקומות העבודה שלכל יהודי יהיה חלק בזוהר הקדוש, עד ש"ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים".

אדם ממליך את השם יתברך על שבעה רקיעים והארץ, וכו' - ורק על עצמו
שוכח להמליך את ה' יתברך שזה העיקר

אנחנו צריכים ליחד מחשבתנו לאדון כל, ולאחד את כל הכוחות ולאחד את כל כלל ישראל, כי רק על ידי לימוד הזוהר הקדוש ניגאל, וכדברי כל הצדיקים גדולי הדורות, דכל סגולת הגאולה תלויה בלימוד הזוהר הקדוש, דוקא בו ולא בזולתו. ובפרט בדורנו שירדו לעולם

נשמות דור המבול ודור ההפלגה, והערב רב הם עצמם המבול השוטף את העולם (כדאיתא בתיקוני זוהר תיקון כ"א דף נ"ה, א', ובביאור הגר"א, וכן ב"מתוק מדבש", עיין שם ותרווה צמאך) מוכרחים לעשות מסירות נפש למען השכינה הקדושה לתמכה ולסעדה, וכמו משה רבינו ע"ה שמסר עצמו על כלל ישראל ואמר "אם אין מחני נא" (ועיין בתיקוני זוהר שם), ובכל יום כל יהודי אומר קריאת שמע פעמיים ביום (ולדעת האר"י ארבע פעמים ביום) ומוסר עצמו למען שמו באהבה ומקבל על עצמו ארבע מיתות בית דין, ובודאי צריך להוכיח שמתכוון באמת, וכמו שאמר הגאון הקדוש רבי ישראל סלנטר זי"ע שאדם ממליך את השם יתברך על שבעה רקיעים והארץ, על ארבע רוחות העולם, ממש על כל העולם כולו – ורק על עצמו שוכח להמליך את ה' יתברך שזה העיקר.

סוף דבר

כתב בספר הברית (חלק א' כתב יושר מאמור ט' חוג הארץ פרק ט"ז דף נ"ד) מסיבת אריכת הגלות וביאת המשיח, וזה לשונו: והנה יש בני אדם האומרים לבית יעקב אתם מצפים שיבא לכם משיח הלא כבר עברו יותר מן י"ז מאות שזה ועדיין אתם בגלות ואחרי כי לא בא עד הנה וקויתם כל הימים ואין מושיע שוב לא יוסיף להושיע אתכם עוד לא פדה יפדה איש אתכם לעולם, אריכות זמן רב כזה הא לכם זרע יעקב לאות כי לא יבא עוד עד עולם, ולו חכמו השומעים כזאת היו משיבים להם תשובה ניצחת הלא משיח שלכם התמהמה כפלים כי לא בא לאבותיכם תיכף להושיעם על פדות נפשם מן הגהינום ולא אץ לבא אבל עזבם כאשר היו והתאחר ג' אלפים ושבע מאות וששים ושמונה שנה ואם כן התמהמה הוא יותר משני פעמים ככה, וכי תאמר אלי קורא משכיל להם דחית בשלהם ולי מה אתה אומר על אריכות גלותנו, שוב אשוב ואומר לך אוי לי אוי לך ואוי לדור שלא נבנה בית המקדש בימיו, עונותינו הטו אלה, ואבותינו כי חטאו אשר המה ראו שלוחי ה' השכם ושלוחי נביאי האמת בהתחננו אלינו שנעזוב דרכנו הרעה ונשוב אליו ולא שמענו, על כן באה עלינו הצרה הזאת שנחרב בית המקדש וגלינו מארצנו והיה ישראל למשל ולשנינה בכל העמים, אבל אשמים אנחנו על אודות אריכות הגלות בשבתתינו על אדמת נכר זמן רב עד כי נאמו גוים אבדה תקוותם, לא אבותינו, כי עד מתי לא נעשה לזה מה שביכולתנו לעשות שיבנה בית המקדש בימינו הלא ציון מר תבכה וירושלים תתן קולה ואין איש שם על לב בדורות אלה ועינינו הרואות כי כל העמים ילכו איש בשם מדינתו וילחמו כל אחד בעד ארצם ארץ מגורי אביו (פאטער לאנד) וימסרו את נפשם עליה ואנחנו נרפים ועצלים כל הזמן הרב הזה עד אנה לא נקום ללחום גם אנו בעד אדמתנו הקדושה וארץ אבותינו, אפס כי לא בחרב ולא בחנית ולא בכלי מלחמה נלחם כגויי הארצות אשר אלה ברכב ואלה בסוסים, ואנחנו בשם ה' אלהינו נעסוק בתורה ובמצוות אלהינו למען שמו באהבה כדי למפרק קוב"ה ושכינתיה מגו גלותא, כי בתורתו נגביר על אויבי ה' ובמצותיו ידינו רמה לנצח על מלאכת בית ה' שיבנה תיכף בימינו כי כל מצוה היא גירא בעינא דשטנא ואם אנו עושים המצוות רק לשמו יתברך הן המה בידינו כחצים ביד גבור להפיל כל הקליפות ולהשפיל כל שרי מעלה, ועל זה נאמר תנו עוז לאלהים (תהילים ס"ח) כאשר כתבתי ענין זה בדי באר בספר מצות טובים שלי אשר

חברתי על המצות, ואז תיכף יפקוד ה' על צבא המרום במרום ויהפך אל עמים שפה ברורה לקרא כולם בשם ה' לעבדו שכם אחד והיה ה' למלך על כל הארץ:

ודרשתי וחקרתי היטב בכל לבבי לדעת סיבת אריכות הגלות החל הזה וארא והנה בדורות האלה יש תורה הרבה בישראל מרבים העם ללמוד משניות גמרא ופסוקים גם ספרי קבלה ובכל זאת לא בא לציון גואל, והרבה אנשים בדורות אלו התחזקו בתפלה בכל כח ועוז וגם אלה צועקים ואינם נענים, והרבה אנשים עוסקים במצות למרבה עד כי מלאים מצות כרמון ועם כל זה שנת גואלי לא באה, ואם שלש אלה יש בדורות אלו ועדיין לא שבנו לארצנו מה נשאר לנו עוד, ואנחנו לא נדע מה נעשה יותר מזה לרצות פני עליון, ואמרתי אני בלבי אין זאת כי אם שיש איזה מפסיד העומד כנגדם ויבא גם השטן בתוכם להחליש כח שלש אלה כי זבוב מות אחד יבאיש שמן רוקח הרבה, והיה כאשר חפשתי לדעת מי הוא זה המפסיד מצאתי שהוא מה אשר כל ג' כתות הנזכרים כולם אינם מכוונים במה שעושים כי אם לצורך עצמם ולתועלתם לא למפרק קוב"ה ושכינתיה מן הגלות, וכל אדם מישראל מחשבתו לדרכו פנה ולתועלת עצמו וכל תורה או תפלה או מצוה אשר הוא עושה מכוין לקנות לו מקום חשוב בגן עדן ועוה"ב, ושיצליח על ידי זה בכל משלח ידיו בעוה"ז, ושיאריך ימים ושנים עם אשתו ובניו, וכל ישעו וכל חפצו של אותו יהודי אינו כי אם שיהיה לו פרנסה בכבוד ושיזכה לבנות לו בית גדול וחצר מאבני גזית כפיסין לבנים הכל כמנהג המדינה הנקרא (קאמעניצא) למען יעמוד ימים רבים ויירשנה בניו ובני אשר יהיו לו בארץ נכריה ויראה זרע ויאריך ימים בגלות, ושימות בשיבה טובה ויספידו אותו הרב שבעירו עם שאר תופסי תורה אצל בית הכנסת ויהיה לו לוויה גדולה ברוב עם בזוהר ושסוי, זה כל תכלית המבוקש של הישראלי בגלות הזה. וביאת המשיח רגיל על לשונו תמיד אך משפה ולחוץ לא בלב שלום נכון למועדי רגל, בכל מועד ורגל אומרים אנו לשנה הבאה בירושלים לא היום ולא מחר רק מדחים אותו שנה תמימה ואף גם זאת לא בלב שלם כי חפץ לבות לגמור הבנין שהוא בונה שאי אפשר להשלימו כי אם אחר איזה שנים וגם לגמור המשא ומתן שעל ד' וה' שנים אשר עשה עליו כתב וקשר מן השררה או מן המלכות נקרא (קאנטראקט) ואין קורא בצדק ואין עושה באמת בכל שלש כתות הנזכרים הדברים כדי למהר את הקץ ולפדות גוי ואלהיו ולמפרק קוב"ה ושכינתיה, זה לא יש בנו, והוא שאמר הכתוב וכל חסדו כציץ השדה (ישעיה מו), כלומר אינם מכוונים בתורה ותפלה ומצות שלהם כי אם לטובת עצמן ותועלתם לבד הוא לעולם הזה או לעוה"ב או לשניהם יחד, ואין איש שם על לב לעשותם לי לשמי ולמעני כדי להוציאנו מצערי ומגלותי, כמו שאמרו בזוהר כל חסד דאינן עבדין לגרמייהו עבדין ואוי לאזנים שכך שומעות, קול ברמה נשמע רחל מבכה על בניה היא אמנו שכינתא קדישא רוצה לצאת מן הגלות עם כל בניה ושומע אין לה צעקה ואין מושיע לה ופורק אין.

ובכן אחי ועמי לבטח תדעו כי כל זמן שלא נכוין בתורה ותפלה ומצות רק כדי למפרק קוב"ה ושכינתיה לא זולת לא יבא משיחנו כי הוא יתברך מתנהג עמו מדה כנגד מדה ואומר אתם אינם חסים כי אם על עצמכם לא עלי אף אני לא אחוס עליכם ולא נקוה לאיש ולא ניחל לבני אדם גדולים שהמה בזכותם ותפלתם יביאו לנו הגואל כי הרואה

ללבב הוא היודע מי גדול לא הרואה לעינים, אך כל איש יהודי בעצמו אפילו אינו בעל תורה ולא בר אוריין כלל מחוייב ללחום בעד אבינו שבשמים שהוא ימליך על הארץ ולעשות מלחמה וקרב בעד ארצנו נחלת אבותינו [פאטערלאנד] היא ארץ ישראל במצות אשר הוא עושה ולכוין בכל מצוה רק למפרק קוב"ה ושכינתיה מגלותא, אך אלהים יפדה יהיה כל כוונתו, כי בשלחן ערוך יורה דעה כתוב שבכל מיני צדקות כגון להאכיל רעבים או להלביש ערומים או לרפאות חולים, להכל פדיון שבויים קודם ואסור לאחר אפילו רגע, ואם כך הדין בפדיון שבויים לבן אדם אחד מכל שכן לפדות גוי ואלהיו שהוא פדיון שבויים הכללי, ואל יאמר האדם בלבו מה אני ומה ערכי שיהיה כח במצותי לפעול דבר גדול כזה, כי אם מך הוא בערכו המצוה בעצמה ערכה גדול ורב כח לפעול זאת אם יכוין בו למפרק קוב"ה ושכינתיה מגו גלותא, ואז עד מהרה שנת גאולנו באה ותבנה ציון וכל ערי יהודה וארץ ישראל וישכון כבוד ה' בירושלים אשר יכוננה עליון וזרע עבדיו ינחלוה במהרה בימינו.

שרביט ההצלה לדור האחרון

"לבד מאִשֶׁר יוֹשִׁיט לוֹ הַמֶּלֶךְ אֶת שְׂרָבִיט הַזֶּהב וְחִיָּה" (אסתר ד' יא)

יקומו היהודים ויעשו התיקון השלם בלימוד הזוהר הקדוש לעילוי שכירת עוונות ולתקנה בתיקוניה הראויים, הנה באנו עכשיו בהקדמה זו לבאר "בשל מי הרעה הזאת", מי גורם לכל מה שהולך לקרות, ואיך יכולים להינצל מהערב רב, שמפריעים אותנו מימות עולם והתורה מצוה אותנו זכור ימות עולם בינו שנות דור ודור, כמו שבלוחות ראשונות הם עשו את העגל וגרמו לשבירת הלוחות כי לא רצו לקבל את תורת הסוד (מהרח"ו, בהקמה לע"ח), כן גם היום בסוף הדורות שאנחנו עומדים בפתח הגאולה לא רוצים לקבל את תורת החיים וללמוד זוהר הקדוש, וגורמים לשבירת הלוחות ולחורבן (תיקון מ"ג), על כן עלינו להתאחד ולקיים את דברי הגמרא, "דְּיִלְדָה אֵימִיָּה פְּרָבִי שְׁמֵעוֹן תִּילִיד וְאֵי לֹא תִילִיד" (מכות י"ז), כי הרשב"י הוא מגלה לעולם את תורת הסוד ועל ידו יכולים אנו לעסוק בתורה ועבודה לשמה לתקן התיקונים כראוי, ועל ידי זה להתדבק בה' ושכינתו ביחודא שלים בשם כל ישראל.

הכנה האמיתית לביאת המשיח

איך נינצל מחבלו של משיח ובמה בונים את סוכת דוד, שביום צרה ימלטהו השם, וכיצד נרבה זכויות ונזכה לחומה ומגדל "אלף המגן" על כלל ישראל?

וחובת הזהירות מפני היצר וכת דליה המונעים את ישראל הקדושים ללמוד זוהר הקדוש

ביאור גדול לדעת מי הם הערב רב, וכיצד להינצל מהם

הנה הוא עומד אחר כתלינו...

שופר של משיח נשמע פעמיו מצלצלים ברמה – כל אחד מתכונן בחיל, לקבל פני משיח בגיל, בבואו יבדוק כל יחיד, האם מילא הוא את התפקיד, ומה הכנתך לאותו הזמן? האם

התיק ארוז ומזומן? ספר הזוהר הקדוש בפנים? אם לאו אוי לה לאותה קבלת פנים, כי הזוהר הקדוש הוא כרטיס הכניסה לקבלת המשיח, בהגלות כבוד רם ונשא, חושו ומהרו להתבונן בחכמה, לרכוש הספרים וללמוד בדת תורה תמימה.

להתחברות למפעל הזוהר העולמי: 0527-651911

"מי יתן מציון ישועת ישראל בשוב יהוה שבות עמו יגל יעקב ישמח יעקב ישמח ישראל"

(תהלים ז' י"א)

כשהיינו ילדים שמענו איומים שהערבים רוצים לזרוק אותנו לים, ומשחר ילדותינו אנו נושאים זאת בליבנו. כילדים לא הבנו למה הערבים כל כך שונאים אותנו, מה עשינו להם? כשגדלנו, ולמדנו תורה, למדנו שזו הלכה: עשו שונא ליעקב, וזה חוק חיים!

שאלנו עצמינו, במה חטאנו? למה כולם קמים עלינו? כיצד יתכן שפיסת אדמה קטנטנה, הנקראת ארץ ישראל, יוצרת ומעוררת מחלוקות אינסופיות ומלחמות אלפי שנים?

היום אנו יודעים, שארץ ישראל היא מקום הגשמי, הקדוש ביותר בעולם. וכידוע ליודעי ח"ן, כל דבר גשמי בעולם הזה הוא ענף רוחני של שורשו בעולם העליון, ולכן ירושלים, ומקום בית המקדש, הם ממש כנגד עולמות עליונים, כך שמקום בית המקדש הוא ממש כנגד עולם אצילות - גן עדן. ולכן לא מפתיע מדוע היו מלחמות קשות כל כך על הר הבית, התת מודע האנושי מוביל את האדם להלחם על קדושה.

היהודי מפחד מה"אחד", ולכן הוא לא מפחד מאף אחד⁴⁶, זאת הסיבה היחידה שהוא שורד כבר אלפי שנים, אולם, לצערנו, כשעם ישראל הוא במחלוקת, ומלחמות פנימיות ולא באחדות, והקפיטליזם ותרבות המערב הובילה את עמינו לתפיסה מעוותת שכל אחד צריך לדאוג רק לעצמו, ומקיים "לתאוה יבקש נפרד", תפיסה שהיא ניגוד מוחלט לתורתנו הקדושה, שזו תפיסה שמובילה לפירוד וכאוס, אז אם אנו נוהגים כך, אז אין פלא שהגענו למה שהגענו, שאנו בצרות צרורות, ומאוימים חדשות לבקרים בפצצת אטום, וחיינו תלויים בהחלטות של מטורף מאירן, לא מפתיע, שאנו מאבדים את ההגנות שלנו, ואז אנו מרגישים את עצמינו מאויימים ככבשה בין 70 זאבים. איומים של רעידות אדמה, פגעי טבע, קריסות כלכליות, אלימות, עוני צרות ומחלות.... נראה שאין מושיע, זה כבר קרה בהיסטוריה, הנורא מכל קרה, ובית המקדש חרב, היתה גלות איומה לעם ישראל, היתה שואה, והכל בגלל שנאת חינם.

איך אפשר לחבר את כל חלקי עם ישראל על כל גווניו? איך אפשר למנוע את כל המחלוקות, בפלגי העם? איך נתגבר על כל הכאוס, הצרות והייסורים שפוקדים את עם ישראל? מה ישנה את התמונה הכוללת? מה יאחד את עמינו? מה יגשר על כל המחלוקות? מה יגרום לאהבת חינם? מה ירז לנו את ביאת משיח?

מהכדור, אבל מי שיש לו אלוה אחד ושתי עולמות לא מפחד משום דבר בעולם, בטח לא מהכדור שלך, ובאמת בסייעתא דשמיא ניצל.

46 כמו שמסופר על הריי"ץ מליובאוויץ' ז"ע - כשהיה בכלא הרוסי ואיימו על חייו עם אקדח בראש, אמר לגוי, מי שיש לו שתי אלוהים ועולם אחד מפחד

יש סוד אחד, פלא אחד, שהוא בבחינת נס.

מהו פלא? פלא הם אותיות א', ל', פ', שהן אותיות של אלופו של עולם!

מהו נס? חוק מעולם עליון שיורד ופורץ ומתערב לתוך מדרגה של עולם תחתון, ולכן הנס מצטייר כדבר שהוא לא במסגרת חוקים של טבע העולם... כמו שאומרים: זה מעל הטבע. זה שהעם היהודי שורד אלפי שנים, ואנו מוקפים מדינות אויב, ונצחנו במלחמות ישראל מעטים מול רבים, זה גדר של נס.

מהו אם כן הנס הגדול שאנו זקוקים לו, או הפלא שיכול להושיע את עם ישראל, שהוא בבחינת אור הגאולה? - ידוע הסיפור... שאדם הלך לחפש אוצר בדרך רחוקה, וכאשר הגיע לארץ הרחוקה, התברר להפתעתו שאותו אוצר מיוחל שהוא מחפש כל חייו, טמון ליד התנור בתוך ביתו. - הנס הגדול הוא ספר הזוהר, שנכתב לפני אלפיים שנה, על ידי התנא האלוקי רבי שמעון בר יוחאי, זיע"א.

האבסורד הוא, שהנס נמצא וקיים כבר אלפי שנים, אבל רוב רובינו לא במודעות אליו, הוא כמו במצב רדום בתודעתנו, הוא כפי הנראה נמצא כמעט ברוב רבם של בתי ישראל, והוא כבר נכתב לפני 2000 שנה.

המקובל האלוקי, הרב יהודה אשלג זצוק"ל, ידע את הסוד הגדול של ספר הזוהר, ועשרים שנה לפני פרוץ מלחמת עולם השניה פנה לראשי ישיבות באירופה והתחנן שילמדו את ספר הזוהר, כי ידע ברוח קודשו שנגזרה גזרה קשה על עם ישראל, אולם לצערינו, ראשי הישיבות דחו את הצעתו... והנורא מכל קרה.

אם כן, בואו לא נהיה שוב שאננים, הבה נתעורר מתרדמתנו ונבין מהו הנס שיביא את הגאולה. למה ספר הזוהר הוא בבחינת פלא ונס? כי רבי שמעון כתב אותו מתוך השגה של עולמות עליונים, כלומר תודעתו של רשב"י היתה בעולם אצילות, ומתוך מקום רוחני זה כתב, כתבים שהם מתוך עולם של גן עדן העליון, שהכל שם מושלם, באחדות פשוטה, אין שום רע, הכל טוב. וברגע שאדם קורא את ספר הזוהר, המילים שבו, הם בעצם מעין "יבוא" של כוחות, של אנרגיה מעולם של גן עדן, החודרים ויכולים לפרוץ את גדרי וחוקי העולם הזה, ולחולל ניסים כפשוטם. ולסלק כל רע. למה?

איך זה מסלק את הרע? נסביר על דרך משל: כאשר מדליקים נר בחדר חשוך, כל החושך מיד מסתלק, כך אור מעולם עליון שחודר לעולמינו מסלק כל רע ממנו, שהרע הוא כל הייסורים, מחלות, צרות, מחלוקות מלחמות, פצצות אטום, כמו מחזיר את כולם לאחדות, אהבה ופשטות כמו בעליונים.

ולכן לא לחינם, רבי שמעון התבטא וכתב בספר הזוהר: "שבזכות ספר הזוהר יצא עם ישראל מהגלות ברחמים".

ולכן עתה שגילינו לכם הסוד הגדול והנורא, שכל המקובלים כתבו, שדוקא בדורינו זה, דור הגאולה, כולם, צריכים ללמוד זוהר, אפילו ילד בגיל תשע (הצדיק מקאמארא ז"ע).

הבה נתאחד במהרה, וכאשר כל יהודי יקרא בכל יום דף זוהר ביום, מתוך אחדות אמינית, אהבה ישראל וציפייה לגאולה, הדבר הזה יחולל פלאים של "עין לא ראתה אלקים זולתך סלה".

יְדוּעַ מַה שֶּפְתוֹב בְּזוֹהַר הַקְדוּשׁ שֶׁרַק אֵלּוּ שִׁילְמָדוּ זוֹהַר הַקְדוּשׁ יִצְעָלוּ בְּמַלְחַמַת גּוֹג וּמַגּוּג שׁוּה בֵּא בְקִרּוֹב מִמֶּשׁ, זֹה מַלְחַמַת הָעוֹלָם הַשְּׁלִישִׁית שֶׁהַחֶפֶץ חַיִּים אָמַר: שְׂמֹלַחַמַת הָעוֹלָם הַשְּׁנִיָּה הִיָּה צַחוּק נֶגַד מַלְחַמַה הַשְּׁלִישִׁית, זֹאת אֹמֶרֶת אֲנַחְנוּ קִרְוִבִים לְשׁוֹאָה כּוֹזֵאת גְּדוּלָה כְּמוֹ שְׂכָתוֹב בְּזַכְרִיָּה (י"ג, י"ד, ויחזקאל, וישעיה כ"ח) וְרַק בְּזִכּוֹת לִימוּד הַזּוֹהַר נִזְכָּה לְבִלְתִּי יִדַּח מִמְּנוֹ נְדָח, וְלִיקַר הַרְגָעִים, כְּמוֹ שֶׁנֶּאֱמַר "לְרַגְעִים תִּבְחַנְנוּ". וְכִמָּה גֹדֵל פּוֹעֵלָם וּמִסִּירוֹת נִפְשָׁם, בְּלִימוּד הַכּוֹלָל הַזֶּה זוֹהַר הַקְדוּשׁ שֶׁעַל יְדֵי זֶה מְקַרְבִּים לְבָם שֶׁל יִשְׂרָאֵל לְאַבְיָהֶם שֶׁבְּשָׂמִים, בְּאַרְץ וּבְעוֹלָם כָּלוּ, וּמִמְנוֹ יִשְׁקוּ הַעֲדָרִים וְכָל הַצִּמְאִים מִמְנוֹ שׁוֹתִים, וּבְזֶה יִתְעוֹרְרוּ כָּל יִשְׂרָאֵל לְשׁוֹב לְאַבְיָנוּ שֶׁבְּשָׂמִים.

מורי ורבותי!! כאן נגלה את הסוד הגדול למה אנחנו בגלות כל הרבה שנים, עם כל כך הרבה צרות, ולמה עוד לא זכינו להיגאל?: רבי חיים ויטאל זי"ע כותב: בגלל הערב רב נשתברו הלוחות, שהיה כתוב בהם סתרי תורה מצד עץ החיים, ונתנו להם מצד עץ הדעת טוב ורע; ולכן נשברו הלוחות הראשונות מסטרא דעץ החיים, ונתנו להם מסטרא דעץ הדעת טוב ורע, משונה, שפחה דמטרוניתא, עכ"ל. וכל אלו שלא לומדים זוהר הקדוש הם המעכבים הגאולה.

הגר"א זי"ע ציוה לכל אנשיו ללמוד זוהר כל יום. והצה"ק רבי יצחק אייזיק מקאמארנא זי"ע אמר על הגר"א זי"ע, שבא במיוחד לעולם הזה ללמד תורת הסוד, וכתב הרבה ספרים על הסוד, ואמר שרק בזכות לימוד הקבלה וישוב ארץ ישראל יבוא הגאולה.

כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק

על כן בוודאי צריכים להתחזק וללמוד בדברי קדשו של התנא האלוהי רבי שמעון בר יוחאי זי"ע"א, המבטיח שבזכות הקריאה בספר הזה"ק נצא מן הגלות ברחמים, (אף ללא הבנה כלל כידוע מדברי רבותינו). וכדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו בשעת הדחק. לכן כל אחד ואחד צריך להשתדל מידי יום לקרוא מספר דפים מספר הזה"ק ובפרט בכל יום ויום ללמוד דף אחד לכל הפחות מספר התיקונים להצלחת כלל ישראל ולקירוב הגאולה. על כן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה כן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובודאי תיכף ניגאל, כדאיתא בזוהר רעיא מהימנא פרשת נשא (דף קכד, א): דבגיניה "וקראתם דרור בארץ", ובזכותיה יתקיים "ה' בדד ינחנו ואין עמו אל נכר". וְכִלְנֵי כְּאֶחָד נִזְכָּה שִׁיקִים בְּנוֹ נְבוֹאֵת הַרְשִׁבִּי "זִכָּאָה דְרָא דְהָאִי אֲתַגְלִיא בִּיהַ וּבְסִגּוּלָתוֹ" וּ"קִרְאָתֶם דְרֹר".

תוכחת הזוהר

לכל האדמורי"ם, ראשי ישיבות, רבנים, מגידי שיעורים דף היומי ושולחן ערוך, ודרשנים המעוררים את הרבים לעשות תשובה, - ובפרט לכל המוציאים עלוני תורה, ולכל העיתונאים ולכל כלי התקשורת!!!

וּמְרַדְכִי יָדַע אֶת כָּל אֲשֶׁר נַעֲשָׂה... וַיֵּצֵא בְּתוֹךְ הָעִיר וַיִּזְעַק וְעָקָה גְדֻלָּהּ וּמְרָתָה... שֶׁקַּיִן וְאַפְרָיִם יָצְעוּ לְרַבִּים... וַיֹּאמְרוּ מְרַדְכִי לְהָשִׁיב אֵל אֶסְתֵּר אֶל תְּדַמֶּי בְּנַפְשָׁךְ לְהַמְלִיט בֵּית הַמְּלָךְ מִכָּל הַיְּהוּדִים. כִּי אִם הִחְרַשׁ תַּחְרִישִׁי בְּעַת הַזֹּאת רִוּחַ וְהַצֵּלָה יַעֲמוּד לַיְּהוּדִים מִמָּקוֹם אַחֵר... וּמִי יוֹדַע אִם לְעַת קְזָאת הַגְּעֵת לְמַלְכוּת... וַיַּעֲבֵר מְרַדְכִי וַיַּעֲשֵׂה כְּכָל אֲשֶׁר צִוְּתָהּ עָלָיו אֶסְתֵּר.

(אסתר פרק ד א-ו).

1. **האם ידעתם:** כי תקבלו עונש גדול, על כל עבודה שלכם, [שאתם חושבים שאתם מוזכי הרבים - ובנתיים אתם מוזיקי הרבים] אם אתם לא עוסקים וקשורים בכתיבת ו/או הפצת מאמרי זוהר הקדוש, כל שבוע? [שאתם יכולים לקבל הכל בחינם].

2. **האם ידעתם?** שמושה רבנו ע"ה אמר (זוהר נשא קכ"ו), כי בזכות ספר זוהר יפקון ישראל מגלותא ברחמי? [וזה לא נאמר על שום לימוד רק על לימוד הזוהר הקדוש]

3. **האם ידעתם?** שאם אין אנו אומרים לכם את האמת - אנו ערב רב וקליפת עמלק? [וכן כל הרבנים שלא אומרים לכם את האמת] (הגר"א).

4. **האם ידעתם?** מה שכתוב בתיקון מ"ג ותיקון ל' - מדוע אמירת קריאת שמע לא נשמעת? - ומדוע "אין קול ואין עונה" - והתפילה ח"ו לא מתקבלת? - מדוע השפע שעם ישראל ראוי לו, אינו מושפע אליו? ונשמותינו משולות לארץ חרבה ויבשה? היודעים אתם כי אנו תחת איום של פצצת אטום, כל העולם עומד בפני מלחמת עולם שלישית, מהפכות ומלחמות, אסונות, ופורענויות בכל העולם כולו. ועל מה עושה ה' כל זה? ומה תפקידנו לעת כזאת?! מי הם האחראים לכל זה?

וכבר אמרו האחים השבטים הקדושים ליוסף הצדיק ע"ה "אָבֶל אֲשָׁמִים אָנַחְנוּ עַל אָחֵינוּ אֲשֶׁר רָאִינוּ צָרַת נַפְשׁוֹ בְּהִתְחַנְּנוֹ אֵלֵינוּ וְלֹא שָׁמַעְנוּ עַל פֶּן בָּאָה אֵלֵינוּ הַצָּרָה הַזֹּאת, וַיַּעַן... אַתֶּם לֹא אָמַרְתִּי אֵלֵיכֶם לֵאמֹר אֶל תַּחֲטְאוּ בְיָדְכֶם וְלֹא שָׁמַעְתֶּם וְגַם דָּמְוּ הֵנָּה נִדְרָשׁ". (בראשית מב כ"א כ"ב). ומה עלינו לעשות הכל לפניכם מהזוהר הקדוש - בתיקון מ"ג ותיקון ל':

וזה לשון תיקוני זוהר תיקון מ"ג: - מדוע קריאת שמע אינה נשמעת?

בְּרֵאשִׁית תַּמָּן אֶת־רַב"ש, אמר רבי שמעון, במלת בראשית יש אותיות את"ר יב"ש, ביאור היסוד הנקרא מקום, הוא יבש, ומבאר, וְדָא אִיהוּ נְהָרָה וְחָרִב וְיָבֵשׁ (ישעיהו י"ט ה), וְזֶה הוּא נְהָר וְיָבֵשׁ, כְּלוּמַר הִיסוּד חָרִב וַיֵּבֵשׁ מִמִּימֵי הַשֶּׁפַע, וְאִינוּ יוֹכֵל לְהַשְׁפִּיעַ לְמַלְכוּת, בְּהֵוֹא זְמַנָּא דְאִיהוּ יָבֵשׁ בְּאוֹתוֹ הַזְּמַן שְׁהוּא יֵבֵשׁ, וְאִיְהִי יָבֵשׁ, וְהַמְלָכוֹת הֵיא יֵבֵשׁ, כִּי לֹא קִבְּלָה הַשֶּׁפַע מֵהִיסוּד, צְוּוּחִין בְּנִין לְתַתָּא בְּיַחְוָדָא וְאֶמְרִין שְׁמַע יִשְׂרָאֵל, צוּעִקִים הַבְּנִים בְּנֵי יִשְׂרָאֵל לְמַטָּה בְּעוֹלָם הַזֶּה, בְּאִמְרֵת יַחּוּד הַשֵּׁם "שְׁמַע יִשְׂרָאֵל" לְהַעֲלוֹת הַתְּפִילָה כְּתִיקוּנָה, וְאִין קוֹל כְּלוּמַר, כֹּל קְרִיאַת שְׁמַע לֹא נִשְׁמַעַת, וְאִין עוֹנָה, וּבְגַלְל כַּךְ, אִין נַעֲנִית וּמַתְּמַלְאֵת בְּקִשְׁתֶּם בְּתַפְלָתֶם, הִדָּא הוּא דְכָתִיב (משלי א כח) אֵץ וְקָרְאוּנִי (כלומר, דאז הוא קריאת שמע ותפלה, גר"א) וכשישראל הם בצרה, וצוּעִקִים וְקוֹרְאִים לְהַקְבִּי הַבְּקִרְיָאֵת שְׁמַע, אֲבַל וְלֹא אֶעֱנָה. אִין לֹא אַעֲנָה אוֹתֶם בְּתַפְלָתֶם. (ביאור הגר"א דף צ"ב, וכסא מלך)

5. **האם ידעתם?** מה שכתב מרנא רבינו ישראל מאיר הכהן הגדול החפץ חיים זצ"ל, כי מלפנים כל יהודי הפשוט ביותר, היתה אמונתו בדברי הזוהר הקדוש באמונה חושית

פשוטה ואמיתית בלי שום פקפוק כלל, עכת"ד. - והצדיק הקדוש רשכבה"ג בעל חידושי הרי"ם זי"ע, אמר ברוח קדשו: כי אי אפשר לזכות לאמונה פשוטה ואמיתית בלי לימוד הזוהר הקדוש. ונכדו הצה"ק בעל אמרי אמת זיע"א כשראה את גדולי המקובלים בירושלים עיה"ק ובראשם המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זי"ע [שקיבל הסכמה מהרשב"י על ספרו יין הרקח על האידרות, (ראה כוח הזוהר באריכות)], בוכים ומתחננים על נפשם בתפילות נוראות ומיוחדות למען הציל את יושבי ארץ ישראל מהחרב של העמלקי הגרמני ימ"ש, אמר שבוודאי יושבי ארץ ישראל ינצלו, ואילו היו לנו צדיקים כאלו באירופא לא היתה בכלל השואה הנוראה. [והצדיק המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה זי"ע, אמר שכל הצרות שקראו בשנת תרע"ד היו אחרי פטירת שני הצדיקים רבנו יוסף חיים הבן איש חי ורבנו שמעון אגסי זיע"א, היה שלוש שנים בצורת ורעב ואחר כך בא ארבה שאכל את כל התבואה, ושיטפונות רבים שהציפו את בתי העיר וכולם ברחו, ונחרבה כל העיר והרגו והמסו כמו בשואה רח"ל, וז"ל: והנה בעירנו בגדד יבנה עירנו אמן, היו לנו שנים פרובים זהב הסוככים על העיר מבית ומחוץ והמה אשר היו לנו לחומה ולמחסה ביום זעם, הראשון בקדש צדיק יסוד עולם חכם רבי יוסף חיים בן חכם רבי אליהו בן חכם רבי משה בן חיים וז"ל וקדוש לברכה. ושני בקדש הרב הגאון חכם רבי שמעון אהרן אבא בר אבא המקנה אגסי וז"ל וקדוש לברכה, המחבר ספר בני אהרן על שער הגלגולים, אשר ב' צדיקים אלו הם לבדם היו נמצאים בעירנו שרב עסקם היה בעץ חיים ובשמונה שערים כל אחד ואחד הוא עוסק לבדו בחדר משכיתו בפני עצמו, והמה בזכותם וצדקתם היו מגנים על העיר זה מפה וזה מפה, אפס כשגמרו העוונות ונלקח ארון האלקים חכם רבי יוסף חיים זכרונו לברכה בשנת ה'תרט"ט ב"ג אלול התחילה העיר להיות צולעת מהלכת על רגל אחת והתחילו הצרות לבוא כי אחרי קבורתו נלקחו בחורי ישראל לעבודת הצבא למלך ישמעאל ללמדם סדר המלחמה והיו כל העם מיללים ובוכים, והיינו מתנחמים בחכם רבי שמעון אהרן וז"ל לברכה וכל העם ענו אחריו עוד לא אבדה תקנתנו כי הוא יכול למלא מקום הרב חכם רבי יוסף חיים זכרונו לחיי העולם הבא. אף לא פאשר דמינו פן היתה, כי מעשה שטן הצליח וגם באותו צדיק פגעה מדת הדין, כי אחרי חמשה שנים בליל ו' ח' לחדש מנחם שנת המביט לארץ ותרע"ד נסע גם הוא למנוחות ועזב אותנו לאנחות. ובהסתלק גם חכם רבי שמעון זכרונו לברכה אז פבה מהעיר גם שביב האחרון. יוס"ף איננו ושמעון איננו. והיתה עת צרה ליעקב צרה כמבפירה כי בליל י"א מנחם אב, אחרי פטירת חכם רבי שמעון זכרונו לברכה, בבקר השכם נדבקו מודעות אדמים מטעם המלך וגדוליו בכל השוקים ובכל המקומות ובתוך המודעות מציר חרב אדם לאות מלחמה ממלכה בממלכה. ממלכת קוסטנטינא בממלכת בריטניא. ותכף התחיל לקבץ את בחורי בני ישראל לצאת למלחמה להלחם עם בריטניא. והיו מסייעין אותם מעיר לעיר וממדבר למדבר בהרים ובגבעות עד הגיעם עד מקום קשרי המלחמה, ומני אז והלאה מצאונו רבות רעות וצרות והיו הצרות דוחקות זו את זו כל אחת רוצה להקדים את פני חברתה ואין שעה בלא רעה ואין רגע בלא נגע, וגזרות קשות נתחדשים בכל יום נוסף על יום אמתול, וכו'...

5. האם ידעתם? שהמקובל האלוקי בעל הסולם הכין תרופה למכה, אולם רבני אירופה לא הבינו זאת!!! - רבינו הקדוש בעל הסולם, ראה ברוח קדשו כ- 20 שנה קודם השואה את גזירת ההשמדה ומסר נפשו, צעק והתחנן בפני גדולי ישראל באירופה שיורו לתלמידיהם ללמוד הזוהר הקדוש, אולם נדחו תחנוניו - בשנים תרע"ז - תרע"ט, לאחר מלחמת העולם הראשונה, רץ הגה"ק רבינו יהודה לייב אשלג זצוקלה"ה בעל "הסולם" זי"ע ופנה לגדולי ישראל באירופה והתחנן בפניהם שיורו לתלמידיהם וחסידיהם ללמוד הזוה"ק והוכיח הנכתב בספה"ק על החיוב בלימוד הזוה"ק, אך לצערנו דחו תחנוניו בתירוצים למיניהן.. בשנת תרע"ט צעק הגאון הק' הנ"ל שנגזרה הגזירה בשמים!!! והזהיר רבינו מ"העננים השחורים" שעולים על אירופה ואמר שנותנים לנו 20 שנה לברוח לארץ ישראל ששם לא יהיה חורבן!!! כששמעו זאת החלו לכנות את הגאון הק' הנ"ל "ציוני" ולא התייחסו לדבריו כראוי. - הכתובת היתה כתובה על הקיר! - ועכשיו שוב כתובה - כמה עוד אפשר להתנהג כבת יענה? - עורו ישנים מתרדמתכם עורו!

6. האם ידעתם? למה 30.000 יהודים צעקו בכותל המערבי, שמע ישראל ה' מלך וכו' צועקים ה' הוא האלוקים ולא יורדת אש מן השמים!!!! - למה?

7. האם ידעתם? למה מאות אנשים לובשים שק ואפר בכותל המערבי וצועקים ובוכים ומשיח לא בא?!!!

8. האם ידעתם? למה הגזירות הנוראות לא הפסיקו? ויש אלפי אלמנות ויתומים, בזמן קצר אנשים צעירים בחורים וילדים נאספו רח"ל, - למה? למה? למה? - הרשב"י כתב כבר את התשובה לפני 2000 שנה, בגלל שלא לומדים, דקה זוהר ביום!!!

9. האם ידעתם? שכל מי שלא מוחה נתפס ח"ו (שבת נה), וחייב על כל דם שנשפך רח"ל. ומה נוראים דברי המדרש רבה איכה - עה"כ ויצא מבת ציון, וזל"ק: היו גדולי ישראל רואין דבר עבירה והופכים פניהם ממנו, אמר להם הקב"ה תבא שעה ואני עושה לכם כן, עכ"ל. ובאדר"נ (פכ"ט) וז"ל: מפני מה מתים ת"ח בלא זמנם מפני שהם בוזים בעצמם שאינם נוקמים ונוטרים כנחש על דברי תורה ויראת שמים, עכ"ל. ראה מה שכתב הלוחם הגדול מוהר"ר חיים סופר זצ"ל בספרו הבהיר שערי חיים (דף ו' ע"ב), וז"ל: אוי מיום הדין ואוי מיום התוכחה בבוא עת מועד לכל חי, וכי יפקוד ד' על מעשי אנוש ועל פעולות אדם שיחופש וימצא כתוב: צדיק זה חלל שבת, חסיד זה עבר על נדה, ירא אלקים זה עבר על נבילה וטריפה ושעטנו, קדוש זה עבר על אשת איש, וישתוממו כל אנשי אמונה וישאלו הלא הצור תמים פעלו, ויענהו ד' בסערה: הלא ה' בכחך למחות באיש פלוני אלמוני רשע. מדוע לא זכרת אותו ולא פקדת עליו אשמו וכו' עכ"ל. ונוסיף על דבריו כי יאמרו בשמים קדוש זה הרג שש מליון יהודים, וצדיק זה נהרגו על ידו תינוקות וילדים בשואה, וכל זה מפני שלא למד ולא לימד את סודות התורה. ובמבט מעמיק יוצא מדברי הרשב"י (תיקון מ"ג תיקון ז') "שכל מי שאינו לומד את ספר הזוהר הקדוש, הרי גורם הוא בזה, לבזה חרב הרג ואבדן לעולם, ואלו עבירות שבין אדם לחבירו שאפילו יום הכפורים אינו מכפר עליהם, ובאופן כזה אין באפשרותנו לקיים "עד שירצה את חבירו" מחמת שנאבדו כבר רח"ל, כמו שכתב בספר זוהר מגנא ומצלא, ובספר סוד ה', ועוד, וכן כתב הגוב"י. הג"ר מנחם מענדל

הלפרין זצ"ל: העניים וההרוגים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך: וזה לשון בעל הגוב"י על 'עץ חיים' (בהספמה שנתן להג"ח חיים שאול דוויק זצ"ל על ספרו 'איפה שלימה') [הצדיק הקדוש רבי חיים שאול הכהן דוויק, ז"ע, מונה גם ה"שד"ה" י"ד בחשוון התר"ח - ד' בטבת התרצ"ג היה רב, דין וראש ישיבה, רבה הראשי של ארם צובא שבסוריה, ומגדולי המקובלים בדורו]. מי שאינו לומד נסתר וחקמת ספר הזהר, תסמנה שערוֹתיו ובשרו יעשה חדודין חדודין בהעלותו על לבו כי ענייתא דישראל, הגזרות והמלחמות, המשיסות וההרגות, הוא בעצמו גורם לזה. ובפמליא של מעלה העני יחיבו על דלותו ושללותו, וההרוג על הריגתו, וכל זה נקרא חטאים שבינו אדם לחברו. אשר גם יום הכפורים אין מכפר עליהם, אזי לנו מיום הדין והתוכחה, עכ"ל. ואנו רק שליחים של כל גדולי ישראל להצלת עם ישראל מפצצת אטום, כמו שאמחז"ל, (שבת נה, ג'לקוט שופטים רמז, סח, מדרש רבה א"ק נב. ועין חפץ חיים במכתב כ"ח), עליו לדעת כי בנפשו הוא, ויתבע חס ושלום על זה. והזהר הקדוש מגלה את האמת מי נמנה אם עושי מצוה, ומתקבץ ואומר מי לה' אלי!!!

10. האם ידעתם? מה כתוב בזהר הקדוש פרשת בראשית (דף כ"ח ע"א), וז"ל: רבי שמעון בר יוחאי צועק ואומר ווי לעלמא דאינון אטימין ליבא וסתימים עיינין דלא מסתכלין ברזא דאורייתא וכו'... ולא עוזרים לשכינה בגלות ולא למשה רבנו שנמצא עמה, וכו'... ובגינה איתמר בגלותא בתראה, ולאדם לא מצא עזר אלא כולו כנגדו, עיי"ש, ובמקדש מלך פירש, (הובא במתוק מדבש), שהקב"ה לא מצא תלמידי חכמים שהיו עזר למשה בגלות, אלא כולם נחשבים כאלו הם כנגדו, לפי שאינם עוסקים בסודות התורה לסייע לתיקון השכינה עכ"ל, עיי"ש. ואתם בזה שאתם לא מפרסים את דברי הרשב"י אתם נגד השכינה הקדושה!!!

11. האם ידעתם? כי בפרסום לימוד הזהר אתם מצילים את עם ישראל? כמו שהגה"צ המקביל רבי יהודה ליב אשלג בעל מחבר ספר הסלם על הזהר הקדוש, ראה שמלחמת היטלער ימ"ש פרצה על העולם, ופחדו מאד שתגיע לארצנו הקדושה להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים מנער ועד זקן טף ונשים ח"ו. על כן אמר, היות ורבי שמעון בן יוחאי כותב בזהר הקדוש, בספרא דא' פקון מגלותא, התחיל לתרגם הזהר בלשון הקודש כדי שכל יהודי יוכל להבין וללמד את הזהר הקדוש, ואמר שביום שיצא לאור הספר הראשון על הזהר הקדוש יהיה לרשע מפלה גדולה, וכך היה ביום שיצא לאור הפרך הראשון מספר הזהר, אז היה לו להרשע מפלה ונגמרה המלחמה של היטלער ימ"ש. ולא הצליח זממו להגיע לארצנו הקדושה.

12. האם ידעתם? שאנו זקוקים לרחמי שמיא, ויש כמעט אחד וחצי בליון ערבים שפלים רוצים לחסל את 15 מליון יהודים ח"ו, ואנו בטוחים, שאם נלמדו את הזהר הקדוש בכל יום ויום עשר עד 15 דקות, וכך כל אחד יגמר כל הזהר בשנה אחת, בודאי ננצל מחבלי משיח, כמו שכתבו גדולי הרבנים של חברי הבד"ץ עדה החרדית בירושלים עיה"ק בשנת תרפ"א א'הבטחת רבי שמעון בן יוחאי ע"ה שבספרא דא' פקון מן גלותא ברחמי.

13. האם ידעתם? שביום שאנשי מפעל הזהר העולמי" סימו את ספר הזהר הקדוש לפי סדר הדף היומי, הנדפס בי"ב פרכים לי"ב חדשי השנה, באותו היום ממש נפסקה

המלחמה של עופרת יצוקה בעזה, בחדש טבת לפני ג' שנים [מל' כסלו עד ח"י טבת - (למספרם בין 27 בדצמבר 2008) ל' בכסלו תשס"ט (ל-18 בינואר 2009)]. ונחזרו מליון אנשים לביתם, אחרי שהיו בגלות קשה כבר כמה שבועות. - אחר שבוע היה כתוב, בעתון חדש, בבית שמש, שרב הטילים שזרקו הערבים היו צריכים להגיע לבית שמש, וכל השלש שבועות האלו עבדו אצלנו כמה אנשים לערך 26-30 מעת לעת בלי הפסק, לסדר את הזוהר הקדוש ללמוד היומי, ואחר כך נודע לנו הנס הגדול שהציל את כל בית שמש מהטילים, וגם פן שבגמר הספר הזוהר הקדוש באותו היום ממש נגמרה המלחמה. [והגיע רק טיל אחד קרוב למקום של מחנה צבאי שיש שם פצצת אטום, וגם היה נס גדול שלא קרה כלום]. וגם במלחמת עופרת יצוקה היו נסים גדולים מאד כידוע. וראינו בעינינו את הנסים הנגלים, שקרו על ידי הדפסת ספרי הזוהר, עוד לפני שחלקו אותם לרבים, שרק כשעוסקים בהפצת הזוהר הקדוש יש כבר נסים גלויים.

14. האם ידעתם? שבזה שתכתבו כל שבוע בעלון שלכם, סיפורי הזוהר הקדוש וזוהר על פרכת השבוע - יופחתו מאד מספר היתומים והאלמנות? ועם ישראל יזכה לשפע של רחמים וניסים וטובות גלויים.

15. האם ידעתם? אבל אנו מאמינים בני מאמינים, שזאת התורה לא תהא מוחלפת, ועמך כולם צדיקים, וכולם ישמעו לדבריהם של מלאכי עליון, וכולם יתחילו ללמוד וללמד לכל הפחות דף זוהר ביום שלוקח רק דקה אחת, ובה יתוודע לך מי הם הצדיקים ומי הם האפיקורסים הדרדעים!!! וקול קורא מאת ה' "הבדלו מתוך העדה הזאת" (במדבר פרק טז כא), "ויעמד משה בשער המחנה ויאמר מי לידוד אלי ויאספו אליו כל בני לוי" (שמות לב כו), כמו שכתוב בזוהר הקדוש, שהקדוש ברוך הוא, לעת הגאולה רוצה לגאול את ישראל, אך אי אפשר שתשרה עליהם השכינה הקדושה, עד שיסתלקו ויבדלו מהם כל מיני הערב רב. ואז ומלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים, וכמו שהרעיא מהימנא מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דווקא, שתורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו

16. האם ידעתם? (זוהר פנחס ריט), ואם יעסקו בלימוד הזוהר הקדוש, אז זוכים ישראל ונגאלים תיכף ומיד ממש. כמו שאמר אליהו לרבי שמעון בן יוחאי "ובהאי חיבורא דילך יתפרקון כד איגליא בסוף יומיא" (כסא מלך תיקון מ"א).

מורי ורבותי, לא נעשה את השגיאה שעשו הרבנים באירופא שלא רצו לשמוע בקול הגה"צ בעל הסלם זצ"ל!!! אלא נתאחד כולנו למען השכינה הקדושה ולמען עם ישראל ולמען בטול הגזירות והאסונות וביטול גזירת גיוס בני הישיבות - בדקה אחת לימוד זוהר הקדוש באחדות ובאהבה של כלל ישראל - לתקן את החטא הקדמון של שנאת חינוס, נרבה אהבת קודשא בריך הוא אורייתא וישראל.

בואו ונתחבר להתאחדות הרבנים והקהילות תלמידי הרשב"י זיע"א

מי לה' אלי!!!

כבר אמרו חז"ל מיום שנחרב בית המקדש אין לך יום שאין קללתו מרובה מחבירו, ואמרו במדרש כל דור שלא נבנה בית המקדש בימיו כאילו נחרב בית המקדש על ידו. ולא חרבה ירושלים אלא בעון שנאת חינם!

קודשא בריך הוא וישראל ואורייתא חד הוא, (זה"ק), בואו ונתבונן, מה גורם לפירוד העיקרי בינינו לאבינו שבשמים? אם היינו מאמינים באמת בה' יתברך, היינו אוהבים כל יהודי ממש כמו שהשם יתברך אוהב כל יהודי, ומי שאוהב כל יהודי, לא רוצה שיגרמו אסונות לעם ישראל, חלילה וחס, ומה עוד שזהו צער השכינה הקדושה, כמו שאמרו חז"ל במדרש: שאפילו אם רשע לוקה, שכינה מה אומרת כנגדו, קלני מראשי קלני מזרועי. וכבר גילה לנו הרשב"י ז"ע (תיקוני זוהר תיקון ל' ועוד), מפני מה כל אסונות הנוראות שקוראים, זה מכיון שלא רוצים ללמוד תורת הסוד ולא לומדים זוהר הקדוש, ופוגמים נורא נוראות, ולזה אין יראת שמים לתלמידים, (מהרח"ו בהקדמה לעץ חיים), ואין אמונה, (אמרי פנחס שער ט' יג), לא זוכים לתשובה ותיקון הנשמה, (מורה באצבע אות מ"ד), ונשארים בטמטום הלב, (מאה שערים לבעל התניא), ובגללם יש מגיפות ואסונות, (אמרי פנחס הנ"ל, רבי יהודה פתייה, בהקדמה), ואנא אנו באים, ואין אתנו יודע מה ילד יום, כי זקוקים אנו לרחמי שמים מרובים, מבית ומחוץ תצפנו.

על כן אנו מתאחדים באהבת חברים תלמידי הרשב"י ז"ע אשר אין ביניהם קנאה ופירוד חלילה, אלא הם באהבה ואחדות גמור כדאיתא באדרא: "אנן בחביבותא תליא", ואוחזים באילן החיים, כדאיתא בזוה"ק (רעיא מהימנא נשא) וכן אמרו בגמרא (שבת דף פח, ב'): "דאמר רבא למיימינין בה סמא דחיי, למשמאילים בה סמא דמותא", ופירש רש"י שם: למיימינינים - עסוקים בכל כחם, וטרודים לדעת סודה, כאדם המשתמש ביד ימינו שהיא עיקר, עכ"ל.

אלו שלומדים זוה"ק ומורים לתלמידיהם ללמוד זוה"ק הם המיימינים האוחזים בעץ החיים, וממשיכי דרכם של קדושי וצדיקי הדורות, מהרמח"ל הקדוש אשר רבינו הגר"א ז"ע חפץ להקביל פניו ולילך רגלי לקראתו אליו, אם היה נמצא בחיים חיותו [מווילנא לאיטליה, מהלך כשנתיים ברגל], וכל הצדיקים הקדושים מהבית דין הגדול של מהרי"ל דיסקין ז"ע בירושלים עיה"ק משנת תרפ"א, (19 שנה לפני מלחמת העולם השנייה), אשר חפצו לארגן אלף סיומי זוה"ק בארץ ובגולה, כדי למנוע את האסונות הנוראים, ואתם גם הקדוש מהרי"ל אשל"ג ז"ע, בעל הסולם, שהתחנן אז בפני רבני אירופא, שיתחזקו ויורו לתלמידיהם ללמוד זוה"ק, כי רק זה מה שיציל את עם ישראל, כפי שהורו וגילו לו מן השמים, (בכ"י), ולא שמעו ולא אבו, ולזה קרא כל האסונות האיומים בשואה האיומה רח"ל, אשר הצדיק הקדוש האמרי אמת ז"ע, כאשר ראה את התפילות והבכיות והתיקונים הנוראים שעשו המקובלים הקדושים עם צדיקים נסתרים, ובראשם מורינו הקדוש המקובל האלוקי רבי יהודה פתייה ז"ע - אמר "שאילו היה לנו כאלה צדיקים וכאלה תפילות ובכיות [אשר אי אפשר להגיע לפנימיות הלב טהורה בלי לימוד זוהר הקדוש תורת הסוד], באירופא, בוודאי שלא הייתה השואה הנוראה, והיו ניצלים רבבות ומיליוני יהודים, עכת"ד.

כל העיר באגדאד כל הבחורים והאנשים לקחו לצבא והרגו אותם אחרי שנפטר הצה"ק בעל בן איש חי וצוקללה"ה, ולא היה מי שיגן עליהם בלימוד הזוהר הקדוש, (בית לחם יהודה הצה"ק רבי יהודה פתייא וצוקללה"ה).

אפו אתה???

האם אתה שומע בקול הקב"ה?

קדם שיורדת הנשמה מעולם העליון להאי עלמא הקדוש ברוך הוא משביע אותה לעסק ברזי דאורייתא כדאיתא בזוהר פרשת תרומה (דף קס"א): הרי לך בפרוש מדברי זוהר שתכלית בריאת האדם כדי שילמד החכמה הזאת וקדם ביאת הנשמה לעולם הזה הקדוש ברוך הוא משביע הנשמה לעסק בהאי עלמא ברזי דהימנותא ברזי דאורייתא - גם ביציאת הנשמה לעולם הבא אינה יכולה להשיג לאור עליון למעלה אל מקום הרמתה אשר שם אהלו מתחלה לחזות בנעם הנה פני מלך חיים אם לא בהתעסקות החכמה הזאת (ויקהל משה דף ה: אור הזוהר דף 161).

האם אתה שומע בקול משה רבנו?

משה רבנו מצוה אותנו ללמוד זוהר הקדוש דווקא, שתורת הרשב"י מאיר עד סוף הדורות, וצריך ללמוד ולא לתת מנוחה לקדוש ברוך הוא עד שיגאלנו (זוהר פנחס ר"ט).

מקנא הרי"ח הטוב בספרו "בן איש חי" (פרשת שמות שנה שנה), כתב וזה לשונו: כתבו המקבלים ז"ל, דגדול פעל הנעשה מעסק התורה ביום שבת, אלף פעמים יותר מן הנעשה מעסק התורה של ימי החול. עכ"ל"ק.

רבנו מרדכי שרעבי ז"ע התבטא פעם באזני מקורביו ואמר: "שעה של למוד תורה על דרך הפשט ביום השבת, שונה ללמוד שנה שלמה ביום חל. ושעה אחת של למוד זוהר וקבלה ביום חל, היא כמו שנה של למוד פשט ביום חל. ולמוד הקבלה זוהר ביום שבת במשך שעה שונה ללמוד שבועים וחמש שנה בימות החל". ופסק הגה"ק הפך החיים (קני"ה סקי"ב), דלמוד הזוהר יחשב ללמוד הקבלה.

פלא יועץ: ואפילו אי לא ידע מאי קאמר ושוגה בו שגיאות הרבה הוא חשוב לפני הקב"ה כדכתיב ודגלו עלי אהבה ופרשו חז"ל ודלוגו עלי אהבה, עכ"ל.

"כסא מלך" (תקון מ"א): כי למוד זוהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפלו פרוש מאמר אחד, [עכשיו יש כבר זוהר בלשון הקודש] יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקינא.

למי שורפים נשמתו בכל יום ויום

בזוהר (פרשת פקודי רמ"ז): אפלו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום, (ספר הברית חלק ב' מאמר יב פסק ה').

אשריהם כל אלו שמשתדלים בתורה

בזהר שיר השירים: אשריהם כל אלו שמשתדלים בתורה, לדעת את חקמת רבונם, והם יודעים ומסתכלים בסודות העליונים. משום שפשאדם יוצא מן העולם הזה, בזה מסתלקים ממנו כל דיני העולם. ולא עוד, אלא שפוחתים לו שלשה עשר שנים של סודות אפרסמון זך, שהחכמה העליונה תלויה בהם.

כולנו יודעים את המצב שבו אנו נמצאים! ומי יודע מה ילד יום!!! - משה רבינו, אליהו הנביא, ורבי שמעון בן יוחאי עליהם השלום, מגלים לנו, שרק בספר הזהר פקון מן גלותא ברחמי, כי הזהר הקדוש הוא כמו תיבת נח ורק אלו שילמדו זהר הקדוש ינצלו בתבת נח שהוא הזהר הקדוש, וינצלו מחבלי משיח, ובזה תלוי סוד הצלת עם ישראל בדור האחרון וגאולתו, בכח וסגלת למוד הזהר הקדוש.

זעקת השכינה - מפי הגה"צ המקובל רבי יקותיאל פיש שליט"א

[הדברים נכתבו בהתייעצות עם גדולי תורה].

איך יתכן שכבר באו כל הסימנים שבן דוד בא עד האחרון שבהם, ועד בכלל, ועדין לא תיקנו בכל הכוללים לימוד חובה של לפחות כמה דקות ביום, בספר הזהר להצלת עם ישראל?

איך יתכן שדם ישראל נשפך כמים ולא מנסים את העצה היחידה שמובאת בחז"ל שיכולה להציל את עם ישראל גם בדור שכולו חייב להביא את הגאולה ברחמים?

האם מחכים חס ושלום לנהרות של דם ואז יתעוררו? מדוע לא מנסים לכל הפחות להראות לקב"ה שרוצים את העצה היחידה שכתובה בתורה שבעל פה מפי חז"ל, ולהתחיל לכל הפחות עם לימוד נגלות הזהר?

היכן בני עדות המזרח שאבותיהם ואבות אבותיהם עסקו בעיקר בחכמה הזאת, ובזכות זה זכו שהיטלר ימ"ש לא נכנס למדינות שלהם? מדוע עדין לא תיקנו לימוד ברבים בכל כולל, בספר הזהר ובשאר ספרים שעוסקים בפנימיות התורה?

איך יתכן שרובבות לומדי התורה הגיעו למצב של דוחק גדול בפרנסה שרק הולך ומחריף ח"ו, ועדין לא עשינו שום חשבון נפש על מה באה עלינו הצרה הזאת, ומה הקב"ה דורש מאיתנו, ולא עשינו שום תקנה של לימוד ספר הזהר ברבים שהובטח לנו מפי חז"ל שיתן לנו מחסה ושובע ופרנסה בהרחבה גם בזמנים הקשים?

איך נוכל להתעלם מזעקת השכינה על בניה התינוקות שנשבו שנמצאים בסכנת חיים ובידינו להצילם, האם נוכל לומר ידינו לא שפכו את הדם הזה? כדברי הזהר בפרשת נשא, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר פקון ביה מגלותא ברחמי.

רבי יעקב צמח זצ"ל: (בהקדמה לספרו 'קול ברמה', על אידרא רבא) "רחל מבכה על בניה" שאינם עוסקים בחכמה הזאת הממחרת את הקץ, ולזה אין משיח בא, כי אין מדרש קבוע בכל עיר ועיר כמו שיש בעסק התלמוד, ולכן "איננו", אין בניה מושכים וממחרים את המשיח.

בעל הגוב"י על 'עץ חיים' (בהסכמתו לספר 'איפה שלימה' על אוצרות חיים). העניינים וההרוגים בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענישים אותם על כך.

רבנו האור החיים' הקדוש (ויקרא כה, כה) "כי ימוך אחיך וגו'", פרשה זו תרמוז ענין גדול, והערה ליושבי תבל, "ימוך", כשהתחוננים מטין מזרר הטוב מסתלקים ההשפעות, ומתמסכן עמוד הקדושה, כי העיקר תלוי בהתחוננים. "ומכר מאחוזתו", ירצה על המשכן משכן העדות אשר בעונותינו נמכר הבית ביד האומות, והודיע הכתוב כי גאולתו היא ביד הצדיק אשר יהיה קרוב לה', הוא יגאל ממכר אחיו, ובזה יגאל ה' ממכרו, ועל זה עתידין ליתן את הדין כל אדוני הארץ גדולי ישראל, ומהם יבקש ה' עלבון הבית העלוב.

מסקנת הדברים: כל ראש כולל, מגיד שיעור, ואדם שיש לו השפעה על רבים, יתקן אצלו במסגרת שלו כל יום חובת לימוד בספר הזוהר למשך כמה דקות להצלת עם ישראל. מתוך אמונה פשוטה בדברי חז"ל שזה הפתרון כמובטח, ועדיף לימוד ברבים בשיעור עם הבנה וכו', ומי שאצלו במסגרת עדין לא תיקנו את התקנה, יציל את נפשו בלימוד באופן פרטי כפי יכלתו, עכ"ל.

כולנו לשעורי תורה!!! כולנו חפצי חיים!!! כולנו לומדים זוהר הקדוש!!!

תורתו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, אדוננו בר יוחאי.

ב"ה שזכינו כבר שישביבות וכוללים ומאות אלפים יהודים מתאחדים ביחד ללכת בדרכיהם של כל גדולי עולם זי"ע, להפיץ את הזוהר הקדוש, שכל יהודי יעשה סיום כל שנה על כל ספר הזוהר הקדוש, וכמו שמשנה רבינו עליו השלום הבטיח: "ובגין דעתידין ישראל "למטעם" מאילנא דחיי, דאיהו ספר הזהר, יפקון ביה מן גלותא ברחמי". פרוש: משום שעתידים ישראל לטעם מאילן החיים שהוא ספר הזהר, על ידו יצאו מן הגלות ברחמים.

על פן בואו ונתמסר למען הגאולה, ונתקדש בתורה, וכל ישראל ילמדו זוהר הקדוש בכל יום, ואם אתה עושה פן, אשריך בעולם הזה, וטוב לך לעולם הבא, ובדאי תכף נגאל, ויהי רצון שנתנה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בלבדו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעתי". על פן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מידקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרינו, לגרם לפדות נפשנו, ולמדו בכל יום כמה דקות זוהר הקדוש.

"בזכותך הגעתי! לך יש חלק בגאלת העם"

התבטא פעם צדיק ואמר: בבוא מלך המשיח, עם ישראל נקבצו ונאו לך, ופליטת העם ששים ושמוחים, בעת הזאת יתבונן מלך המשיח בעיניו הטהורות יבחן כל אחד ואחד לפי מעשיו, לפתע ירים ידו ויראה באצבעו, כלם ירימו עיניהם בפליאה ויביטו במחזה, אז ישמיע מלך המשיח את קולו ויאמר, בהפנותו אצבע על יהודי מסים: "בזכותך הגעתי!", לך יש חלק בגאלת העם!". כך יראה על כל יהודי ויהודי שפעל למען ביאתו.

הלואי שנזכה להיות מן הזוכים המאשרים, שהמשיח בכבודו ובעצמו יעיד עלינו – "בזכותך הגעת". על פן, יהודים יקרים, תנו למוד לשם שמים, הקריבו מדקותיכם למען השכינה הקדושה, לעשות נחת רוח ליוצרנו, לגרם לפדות נפשנו, וכלנו כאחד נזכה שיקים בנו נבואת הרבי שמעון בר יוחאי "זכאה דרא דהאי אתגליא ביה ובסגולתו" וקראתם דרור" ותחזנה עינינו, בן דוד משיחנו מלך ביופיו יבוא ויגאלנו, ב"עוז" והדר אלקינו, ובשכר זאת א-ל חי חלקינו, ונחה עליו רוח ה' צורנו מגגנו, יגלה כבוד מלכותך עלינו, ואז ישמח לבינו, ותגל נפשנו, בישועת מלכנו, ונלך כלנו כאחד יחד לקבל את אור פני מלך המשיח במהרה בימינו אמן.

